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UNDERSØKELSEAV SØLVBERGGRUBESONEN,MO I RANA, NORDLAND.
JOINT VENTUREPROJECTMELLOMA/S SYDVARANGER/PROSPEKTERINGA/S OG
LKAB/SVENSKAPETROLEUMAB.

Rapportengir en korrelasjonog tolknIngav alle fore-
RESYME OG ANBEFALINGER liggendedata: borhullsresuItater,overflategeologi.
M. Markers strukturmodell,og Turam-indikasjoneneover Sølvberg-og Breifonn-
sonen. Breifonnsonentolkes som en tynn og smal malmlinjal,neppe bredereenn 50 m.
Sølvbergsonenkommer frem som en ca.300 w bred leder av mInst 3 km lengdesom stu-
per vestoverog omtrentparallelltmed de svakt Ø-V-stupendefoldeakser(F2),
Diamantboringi 1983 i profil 47,770Y viser noe bedre resyltaterenn de korte hull
fra 1977 ved SølvbergGruben lengerøst. Dette kan bety en økende malmkonsentrasjon
mot vest, noe som kan ha sammenhengmed en mullg malmkonentrerende effekt av
Svabo-depresjoneni vest. Uavhengigav dette kan økendemuskovittinnholdfra ca.
500 m øst for SølvbergGruben og vestover,også tyde på økende malmkonsentrasjon
vestover, forutsattat økt muskovittinnhold(+pyrittimpregnasjoner)er forårsaket
av malmdannendeprosesser (som i MofjelletGruber).
De 3 hull i profil 47.770Y viser økende malmmektighetfra 0,5 m med 2.6 % Zn i nord
til 1.45 m med 2.8% Zn i syd. Dette kan henge sammenmed fortykkelseri den sønnen-
forliggendefoldeombøyningen(Kjempheia-antiformen),Sølvbergsonenssydligedel er
derfor av spesiellinteresse.Turam-indikasjonenssøndrekant blir korrelertmed
nevnte foldeombøyning.Med utgangspunkti borprofil47,770 Y ble søndre del av
Skistuprofilet45.270Y konstruert.

Forslaget til videre undersøkelsergrirut på kompletteringav borprofil47.770Y i
syd, ca.600bormeter.Og videre boring av profilervestovermed 500 m innbyrdes
avstand, 4 hull pr.profil,ialt 5500-6000bormeterfor de første 5 profiler.For
å redusereantalletbormeterbør det undersøkesmed NGU om førsteprofil tør
legges så langtvest som 46.200 Y.
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UNDERSØKELSER AV SØLVBERG GRUBESONEN

MO I RANAs NORDLAND 


INNLEDNING.

Sølvbergmalmen skal ha blitt funnet i slutten av 1600 - tallet
av smeden Bertel Olsen i Brennåsen, som smeltet bly av malmen
(og visstnok sølv). Dette skal ha vært foranledningen til at
Petter Dass i ca. 1685 skrev "Sølvbergrimet".

De 3 lengdeutmål Vassgruben (=Vassfallsgruben=Sølvgruben=Sølv-
berggruben), Østhammeren gruben(=Østhammergruben) og Trætham-
merengruben (=Vestre grube), er fra 1862, og inngår i leieav-
talen som Bergverkselskapet Nord-Norge A/S har med Staten.

Vassfallsgruben (Sølvberggruben) er den eldste grube i Mofjellet.
Ifl. J.C. Torgersen (NGU nr.131) er gruben drevet som en større
dagstoll etter fallet med noen uregelmessige utstrossinger til
siden, ialt 48 m fra dagen. Fallet er 70 Sydlig. Det foreligger
ingen andre beretninger enn opplysningen at malmen består av svo-
velkis med litt kobberkis og sinkblende og undertiden blyglans
glimmerskifer, men også av nyrer og klumper i kvarts med en mek-
tighet av opptil 1 favn (0,95 m). I 1909 ble gruben lenset av
Ranens Bly- og Sølvverk, og feltet østenfor og vestenfor ble av-
røsket, men arbeidene ble innstilt allerede samme år.

De andre "gruber" i utmålene er bare mindre dagsprengninger som
nå er helt rast sammen.

Sølvbergmalmen består hovedsakelig av grovkornig kompakt magnetkis
+ svovelkis med en del sinkblende og kobberkis. Ifl. R. Saager
forekommer blyglans sjeldent, likeledes valleriitt, molybdenglans,
ilmenitt og rutil, mens magnetitt er noe mindre sjeldent. Cubanitt
og hematitt forekommer bare som spormineral. Malmen viser en inten-
siv in situ- "Durchbewegung".

Etter de ovennevntemalmgeologiskeundersøkelserved R. Saager i
1962-63,er det blitt utført en rekke undersøkelser i Mofjellområdet
generelt, og Sølvbergsonen spesielt. Disse omfattet bergartsgeologi,
strukturgeologi, geokjemi, helikopterbårengeofysikk samt bakke- og
borhullsgeofysikk,diamantboringi 1977, 1978 og 1980 (korte, 15-
20 m lange borhull med en Packsack4 M-maskin),og boring av lengre
hull i 1983. Bilag 3 gir en oversikt over de foreliggende rapporter.
Spesielt nevnes bør den bergartsgeologiske og strukturgeologiske
kartlegging i Mo-området i M=1:5.000 ved Mogens Marker, Turam-
målingene ved NGU og fjorårets diamantboring. Alle undersokelser
ble utført i oppdrag fra selskapet.

Undersøkelsene er en del av et joint venture project i Nordland fylke
mellom Aktieselskabet Sydvaranger/Prospektering A/S og Luossavaare -
Kiirunavaare Aktiebolag/Svenska Petroleum A.B.

GEOLOGI.

2.1. Konstaterte eologiskefaktorer i Mofjell-området.

Nedenfor følger stikkordsvisde viktigstefaktorersom har bidratt
til den nåværendegeologiskesituasjon.
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2.1.1. Stratigrafiske faktorer.

I området overhersker bergarter som opprinnelig var vanlige sedi-
menter. Lagene har stor utholdenhet, d.v.s. facies-endringer opp-
trer neppe og er bare merkbare over store avstander:. De hornblend-
rike bergarter ansees å ha vulkansk opprinnelse: lavaer, tufitter
og sedimentiblandete tufitter.
Statigrafiske diskordanser er ikke konstatert, men slike er natur-
ligvis meget vanskelig å påvise etter den sterke deformasjon og
metamorfose.
For bergartene med deres karakteristikk henvises til bilag 1:
Mofjellets litologi. N.B. Den gamle betegnelse to-glimmergneis
som ennå finns på en del kart og profiler er i de senere år blitt
erstattet med det mer nøytrale og karakteristiske grågneis.
Mogens Markers lic.-gradavhandling kommer til å inkludere et peirD-
grafisk avsnitt. For nærmere opplysninger henvises dit.

2.1.2. Strukturelle faktorer.

Følgende foldefaser opptrer i Mo-området (fra eldst til yngst):

Isoklinale F1-folder: (sen?)prekambrisk. Ca homoaksial med
F2' Flate akseplan..

Isoklinale F2-folder: (Tidlig ?)Kaledonsk. V-ø-lige akser med


horisontal Lit moderat stupning. nori-
sontale til meget svakt fallende ase'!'lan

Apne F3-folder Kaledonsk.V-ø-lige akser,steilt

Meget åpne F4-folder: Kaledonsk. NNø-SSV-lige akser med re13-
tivt steilt akseplan.

Alle disse folder har regional utbredelse. Videre strukturele-
menter er:

Skyvesoner/plan utenom de store mellom enhetene: lokale og
regionale interne soner/plan som er mer eller mindre paral-
lelle mcd skifrigheten. Ofte vanskelig å konstatere.

Boudinage, pinch og swell. Isolerte boudins bare konstarrt

mcd lite tverrsnitt (noen få meter).

clongasjon av geologiske elementer
etter hovedfoldeaksen (F2' Kfr. malmenes V-0-lige linjal-
retning.

Forkastninger. Bare meget små tverrgående forkastninger
med steilt forkastningsplan er av og til konstatert, som
i gruben, med NNV-SSø-lige til N-S-lige forkastningsplan.

2.1.3. Malmdannelse.

Malmforekomstene er i hvertfall strata-bound, tildels også strati-
forme forekomster. De oppfattes i opprinnelse å være syngenetiske,
submarin-ekshalative, sedimentære forekomster, sannsynligvis av discal
type. Etter dannelsen kan hydrotermale prosesser ha spilt en rolle
under diagenesen eller tidlig i metamorfosen.
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Sølvberggrubesonens bergarter består for en stor del av mer eller
mindre muskovidrike gneiser som mot øst og øst for Sølvberg Gruben
går over i vanlige grågneiser (Kfr. det geologiske kart, bilag 4.).
Om muskovittføringen vestenfor må betraktes som direkte knyttet
til malmdannelsen, er foreløpig uklart. Sidestensomvandling (en
metamorfosert sericittisering) er nokså utbredt rundt omkring
malmen i Mofjellet Gruber.

2.2. Det eolo iske kart (bilag 4 og 5).

M. Markers geologiske kart i M=1:5.000 er av hantselv sammensatt til
vedlagle kartutsnitt i M=20.000. Forfatteren har uthevet Mofjell-
grubesonens og Sølvberggrubesonens bergarter. Dessuten er forskjel-
lige andre bergarter eller enheter uthevet med tykt strek for å gi
et inntrykk av de strukturelle trekk. Av skyvesoner er bare uthevel
de viktige regionale skyvesoner. Mofjellgruppen er i allefall på
vest-, nord- og østsiden (sistnevnte ligger langt utenfor kartrammen)
begrenset av skyvesoner som er dannet før, eller i en tidlig fase
av, den tidligste deformasjon (pre-eller tidlig F1).

Hittil har en antatt - og det er ingen grunn til å forandre på det -
at området Mofjellet Gruber - Sølvberggrube ligger på sjenkelen av
en stor regional tett til isoklinal Fl-fold (Denne foldens eksistens
er påvist). I det aktuelle område bør en derfor ikke innføre tolk-
ninger med Fl-folder sålenge foldeinterferensmønsteret ikke entydig
viser eldre folder (F1) som er refoldet av F2'

Det alt overherskende strukturelement er tette til isoklinale F,-
folder med horisontale til svakt NNV-lig hellende akseplan og 11Ciri-
sontale til svakt stupende V-ø-lige foldeakser. Bilag 5 viser folde-
oppbyggnIngen. Dette generaliserte kiertikaleN-S-profil er bygget
opp av enkeltprofiler som ble konstruert for hver 500 m i V-ø-retning.
Disse enkeltprofiler ble deretter projisert inn på et felles verti-
kalt N-S-plan under hensyntagen til F2-aksens retning og stupning.
Dette generaliserte profil er således ikke et tverrsnitt i vanlig
forstand, men noe som kunne kalles en strukturmodell i profilform
(profilmodell). Det henvises forøvrig til kapittel 5.

Sølvberggrubesonens bergarter består hovedsakelig av mer eller min-
dre muskovittrike gneiser, med innslag av biotitt-muskovittgneiser,
grågneiser, disthenførende gneiser og tynne keratofyrlignende berg-
arter. Granat er vanlig, unntatt i muskovittgneisene og "Kerato-
fyrene". På begge sider er muskovittgneisen mer eller mindre sammen-
hengende flankert av disthengneiser (disthenførende og tildels disthen-
rike blotittgneiser med vekslende innhold av lys glimmer). Alle
disse bergarter fører dissimineringer av svovelkis, som medfører
utstrakt rustfarging ved forvitring.

3. GEOFYSIKK.

Av alle utførte og rapporterte geofysiske målinger vil en her bare
ta opp de siste utførte Turam-målinger. Det henvises fcrøvrig til
listen over rapporter i bilag 3.
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3.1. Turam-indikasjonskartet (bilag 6).

På oppdrag fra selskapet har NGU utført geofysiske målinger.
I 1983 ble det bl.a. målt over Sølvberggruhesonens mulige fort-
settelse vestover (Ved selve Sølvberggruben stiger malmen opp i
dagen p.g.a. aksestigningen østover).

NGU's målinger konkluderte med at SølVbergmalmen er en meget god
leder som ligger som en flatliggende plate (linjal) av minst 3 km
lengde og stuper vestover. I øst kan bredden på linjalen bestemmes
til ca. 300 m, og fallet er ca. 150 S. P.g.a. økende dybde vest-
over, nærheten til kabelen, og forstyrrende leder ovenfor (N), er
den angitte skraffur vest for profil 46.600 Y ikke angivelsen av
linjalens bredde, med en grov angivelse av platens fortsettelse mot
vest. Profil 45.200 Y behøver ikke å være linjalens endelige av-
slutning.

Videre skriver NGU at sone 0 (Breifonnsonen som også ligger i Sølv-
berggrubesonens bergarter) er en grunn leder med strøkutstrekning
fra 46.200 Y og ut av måleområdet i vest. Sonen faller mot nord,
men er trolig forholdsvis smal.

3.2. Kommentarer.

3.2.1. Sølvbergmalmen.

Turam-resultatene stemmer meget godt overens med de strukturelle
data og de generelle malmgeologiske forhold i området: også Sølv-
bergmalmen er en linjal parallell med hovedstrukturaksen F2 med
stupning vestover. Bare det av NGU angitte fall på 15° S er for
stort: alle feltobservasjoner i utgående av malmlinjalen og Sølv-
berg gruben viser et gjennomsnittlig fall på ca. 7° S. Dette for-
hold vil bli tatt opp i kapittel 5.

3.2.2. Breifonnmalmen.

Breifonnsonen er smal og kan best beskrives som en tynn malmblyant.
CP-målinger, som NGU utførte i oppdrag for selskapet i 1976, viste
en minst 1600 m lang smal leder med vestlig stupning. Den gjennom-
snittlige bredde var vanskelig å bestemme, men ble vurdert til an-
tagelig å være rundt 50 m. Sonen er ikke elektrisk sammenhengende
med Sølvbergsonen.

Strukturgeologien i Breifonn-området viser, i likhet med Turam-
resultatet, at det generelle fall er mot nord. Detaljobservasjoner
i den ca. 20 m lange dagstrosse og skjerpet ca. 300 m lenger mot
vest viser derimot at malmen og sidebergartene faller 10-15 ° S.
Uoverensstemnelsen synes å skyldes lokale uregelmessigheter. En
kan observere at malmmektigheten i Breifonnsonen varierer mellom
5 og 40 cm, og tildels kiler helt ut, p.g.a. boudinering som opp-
trer eventuelt i kombinasjon med småfolding.

4. TOLKNING AV BORPROFILER.

4.1. Tidligere borin .

I 1977, 1978 og 1980 er det blitt boret noen korte hull ved Sølv-
berggruben og de 2 skjerp i Breifonn-sonen. Det ble brukt en bærbar
Packsack 4 M-maskin. Kjernebeskrivelsene er samlet i bilag 2.
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MALMBEREGNINGI

Lokalnet: SØLVBERG GRUBE PÅ MOFJELLET

Borehull:

Boredato 1977

Koordinater

Retning

Helling/stigning :

Høyde

8402

(Koordinatene er innmålt med siktetrommel og målebånd)

Koo rd . Dybde
hull nr.
. •

Lengde

(m)

Analyser
- ,

0/0 Pb 0/0 Cu 0/0 Zn 0/0 S Fe ' g/ t Ag

Nord.

0.45

1.15

0.15

1.75

0.05

0.08

0.96

0.15

0.18

0.09

0.18

0.12

2.50

0.29

3.48

1.13




43.010Y, 924.780 X
340 m.o.h.lodd

Hull PS 7705:
27.30-27.75
27.75-28.90
28.90-29.05

27.30-29.05

48.364Y, 924.645 X






375 m.0.11,-72°NNØ






Hull PS 7702:





6.80-7.50 0.70 0.11 0.24 2.66 . 47.2
7.50-7.60 0.10 0.06 0.15 1.19 24.0

6.80-7.60 0.80 0.10 0.23 2.43 44.3

48.480Y, 924.568 X





395 m.o.h.-70°NNØ






Hull PS 7703:






8.00-8.80 0.80 0.02 0.05 0.39




6.2
8.80-9.00 0.20 0.05 0.37 3.32




44.6

8.00-9.00 1.00 0.03 0.11 0.98 13.9

Syd.





SØ for Sø1vberg





malmlinjalen.





48.844Y, 924.465 X





415 m.o.h.-80°NNØ





Hull PS 7704:





20.90-21.15 0.25 0.00 0.32 0.02




Fig. la: Sølvberggrubesonen: horhullsresultater 1977.



MALMBEREGNINGI

LokaMeL SØLVBERG GRUBE PÅ MOFJELLET

Borehull:

Boredato 198'S

Koordinater

Retning

Helling/stigning :

Hoyde

8402

(Koordinatene er innmriltmed kompass, mflehånd og hellingsKiler)




Koord .

Hul 1 nr. .
Dybde

Lengde

(m) 0/0 Pb 0/0 cu 0/0 Zn

Analyser
I 0/0 s I%

_
Fe Ig/t Ag




Nord.






47.750Y, 924.805 X






345 m.o.h.lodd





Hull 8311:






40.80-41.30 0.50 0.05 I 0.16 2.64




26.4 2.0

47.785Y, 924.725 X






363 m.o.h.lodd





Hull 3310:







52.60-53.00 0.40 0.05 0.25 4.00




11.3 5.4




53.00-53.50 0.50 0.01 0.15 2.76 • ! 23.4 . 1.0




52.60-53.50 0.90 0.03 0.19 3.31




18.0 : 3.0




58.95-59.15 0.20 0.06 0.10 2.56




28.7 I 2.9

47.770Y, 924.650 X







379 m.o.h.lodd






Hull 8312:







81.40-81.90 0.50 0.02 0.23 I 4.20




41.6 , 0.1




81.90-82.85 0.95 0.02 ! 0.13 I2.09 I 41.4 1.9




81.40-82.85 1.45 0.02 0.16 : 2.82 I . 41.5 1.2




Syd._






47.602Y, 924.705 X







370 m.o.h.lodd






hull 8313:







83.55-83.70 0.15 0.05 2.54 1.81




38.9 19.8




34.50-84.95 0.45 0.05 0.82 0.88




. 26.5 7. 3

Fig. lb: Sølvberg grubesonen: borhullsreseltater 1983.
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4.1.1. Breifonn-sonen.

I alt b1e det i 1978 og 1980 boret 74,57 bormeter fordelt over
4 hull: 1 hull på det vestligste og 3 hull på det østligste skjerp.
I borhullet ved det vestligste skjerp ble det bare påvist svake
magnetkisimpregnasjoner med spredt fordelt litt grafitt. Et
kjernetap på 20 cm og lenger nede i hullet på 45 cm kan natur-
ligvis ha vært malmførende, men mektigheten er i så fall uinteres-
sant.

Ved det østligste skjerp ble det boret 1 hull i 1978 uten å finne
noe. Kjernene gikk tapt under transporten. I 1980 ble det boret
2 hull. Det sydligste hull viste ingen malm, bare noen meget
svake magnetkisimpregnasjoner (og spredt fordelt litt grafitt).
Det nordligste hull, som bare ligger 10 m nord for det første,
viste 3 striper på 5 cm hver med magnetkis og sinkblende. En av
stripene førte dessuten litt blygalns, og noe kobberkis. Etter
kjernene å dømme er fallet av bergartene enten 70-750 S, eller
10-15° N. Det siste er nok riktig. Bare den nederste malmstripen
har et fall på 50 mot syd.

111 4.1.2. Tidligere boring ved Sølvberg Gruben.

I 1977 ble det boret ialt 111,34 bormeter fordelt over 4 hull.
Tre av hullene ligger langs utgåendet av Sølvbergsonen. Resultatene
er sammenfattet i figur la.

4.2. Diamantboring i 1983.

Etterat Turammålingene i 1983 viste at Sølvbergsonen hadde såpass
store dimensjoner som minst 3 km lengde og ca. 300 m bredde, ble
det besluttet å bore 3 hull i profil 47.770 Y og 1 hull ca. midt
i profil 47.600 Y.

4.2.1. Profil 47.770 Y. (bilag 7)

Profilet viser at det ikke er problemer å korrelere fra borhull til
borhull. Overensstemmelsen med M. Markers overflategeologi er også
meget god. Det gjøres her med det samme oppmerksom på at Markers
blotningskart viser flere bergartsvariasjoner, og at hans hoved-
grupperinger ikke er 100 % homogene bergarter. Således beskriver
han f.eks. muskovittgneisen som bestående av muskovittgneiser og
relativt muskovittrike grågneiser som vanligvis er pyrittførende
(mest pyritt i de rene muskovittgneiser). Også "kvartsittiske"
(Keratofyrlignende) lag forekommer, og dessuten disthengneislag.

Som en ser av profilet ligger malmen konkordant med sidebergartene.
Karakteristisk er et gjennomgående og ca. 8 m tykk grågneislag på
ca. + 275 m.o.h. midt i muskovittgneisen, og de 2 glimmerfattige,
kvarts-feltspatrike (Keratofyrlignende) lag lenger nede i profilet.
Fra + 233 m og 10 m nedover opptrer meget karakteristiske bergarter:
først klorittførende og klorittrike granat-hornblende-biotitt
(-disthen)gneiser og granat-klorittgneiser, etterfulgt av grovkornig
grågneis med opptil flere cm store granater, som går over i granat-
rike og noe stictolittiske grågneiser.

Malmnivået består av et ca. 0,5 m tynt kompakt malmlag (2 lag i hull
8310) med magnetkis, meget grovkornig svovelkis, en del sinkblende
og noe kobberkis. Figur lb viser resultatene. Det sydligste hull
(8312) viser størst mektighet (1,45 m).
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Ved å ta utgangspunkt i overflate- og borhullsgeologien er Markers
generaliserte vertikale profil (bilag 5) direkte overført til pro-
fil 47.770 Y. Nederst i det sydligste borhull 8312 konner da de
første detaljfolder i Kjempheia antiforMens store foldeombøyning i
syd. Den utbredte foldningen som kan observeres i kjernene nederst
i hullet synes således å bekrefte nærheten til en større folde-
ombøyning. De ovenfor beskrevne stietolittiske gneiser opplrer
ofte i tilknytning til større foldeombøyninger, og det er mulig at
kloritten også kan gjøre det.

4.2.2. Profil 47.600 Y (bilag 8).

Bergartene i hull 8313 kan uten vanskeligheter korreleres med de
i profil 47.770 Y, og situasjonen er vel mest lik den i borhull
8310. Også her opptrer 3 tynne malmlag, hvorav det øverste er ad-
skilt av en noe muskovittførende disthen-biotittgneis fra den oven-
forliggende tykke grågneisen.

5. DISKUSJON OG KONKLUSJON.

411 5.1. Overensstemmelse eofysikk - geologi.

Begge borprofiler 47.770 og 47.600 Y viser megetSod overensstem-
melse mellom Turam-anomaliens nordre kant og malmnivået, samcidig
som det på grunnlag av geologien forutsagte meget svake sydlige
fall bekreftes. Spørsmålet om posisjonen av Turam-anomaliens søn-
dre kant ble forelagt NCU til fornyet vurdering i lys av borresul-
tatene . NCU kom til fortsatt samme konklusjon. Flere årsaker til
den øyensyn1ig merkelige posisjon kan tenkes, men geologisk sett
er det ingen tvil om at Turam-anomaliens søndre kant ligger i (be-
gynnelsen av) foldeombøyningen av den store Kjempheia antiformen.
Ved å legge muskovittgneisens øvre grense fra Markers generaliserte
vertikale profil på samme øvre grense i borprofil 47.700 Y kom anti-
formens ombøyningssonen på den i profil 47.770 Y inntegnede plass
(N-S-posisjonen ble styrt av de overflatenære foldeombøyninger syd
i profilene 47.700 og 47.600 Y). Malmnivået ble tegnet inn konformt
med muskovittgneisens øvre og undre grenser. Turam-anomalien har
fortsatt en beliggenhet utenfor det inntegnede forløp av malmnivået.
Det er mulig at malmnivået er mere intenst sammenfoldet, og i såfall
kan malmnivået meget vel få et forløp gjennom anomaliens sndre
kant. Kompetanseforskjellen mellom de bløtere muskovittrike gneiser
og de tilgrensendestivere glimmerfattige grågneiser kan lett bevirke
en intensivere sammenfoldning av muskovittgneisen (med malmnivåel)
i forhold til grågneisen. I Mofjellet gruber har en sett eksempler
på dette. Dessuten kan småfoldene i den store foldeombøyning f.)r-
andre i form.

I hvilken utstrekning malmnivået nedover mot syd fortsatt er malmfor-
ende er ikke kjent. Likeledes er det ukjent om Turam-anomaliens søn-
dre kant representerer den i borhullene påtrufne malmens sydgrense,
eller om den er øvre kanten til en relativt steilt stående malm i
foldeombøyningen. Den kan også representere selve ombøyningspunktet
en sammenhengende malmplate. Interessant er også det faktum ac

det sydligste borhull 8312 viser størst mektighet. Dette, sarrst.en
med den erfaringen at malmkonsentrasjoner gjerne er knyttet til folde-
ombøyninger, gjør malmnivåets sydlige del syd for 8312 ekstra
interessant.
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5.2. Sølvbergsonens beliggenhet i forhold til Mofjellet Gruber
i Skistuprofilet.

Skistuprofilet 45.270 Y ble konstruert ved hjelp av 8 dagborhull i
profilets nordlige del, og ved projisering av borprofil 47.770 Y samt
Sølvberggrube (48.450 Y) inn i Skistuprofilet. Dette siste inne-
bærer projeksjonsavstander på 2,5 og 3,2 km i øst-vest retning.
5.2.1. Sølvbergsonens stupnin.g.vestover  (figur2)

På grunnlag av strukturmålinger på overflaten har M. Marker for
hver 500 x 500 m-rute konstruert den tilhørende foldeakse (F2), og
sammenlignet den med eventuelt direkte målte foldeakser og linea-
sjonsakser. Resultatet er gjengitt på figur 2.

M. Markers opprinnelige aksekart ble deretter sammenlignet med
stupningene som lar seg beregne med utgangspunkt

I: NGU's Turamkart (bilag 6) og Sølvberg Grubens posisjon.
II: Borhullsprofilene 47.770 og 47.600 Y (bilagene 7 og 8), sart

Sølvberg Grubens posisjon.
Retningen ble betraktet som rett øst-vest (N 270°E).
Siden verdiene under II er de riktige, er det åpenbart at:
de få Turamstupninger i nord (østfor 47.400 Y) viser meget
god overensstemmelse med stupningen mellom Sølvberggrube og
borprofilene.
Stupningene som lar seg beregne ved hjelp av Turamanomali-
dybder i syd (lenger vest i de mer sentrale deler av lederen)
viser meget store avvik i øst i forhold til de beregnede stup-
ninger ved hjelp av konstaterte malmposisjoner. De viser også
store avvik i forhold til Markers opprinnelige aksekart.
Stupningene på Markers opprinnelige kart mellom borprofil
47.600 Y og Sølvberg Grube viser relativt store avvik i forhold
til de beregnede stupninger ved hjelp av konstaterte malm-
posisjoner (NB Etter Markers akseretninger kommer projeksjonen
av Sølvberg Gruben omtrent i borhuil 8-512).

Konklusjonen er at stupningene beregnet på grunnlag av Turamverdier
(i syd, og lenger vest mer i anomaliens Sentrum) er for store ytterst
øst, og for små lenger vest, slik at Turam-anomalien kommer for høyt
i Skistuprofilet (45.270 Y). Videre at Markers stupninger er for
store, spesielt i øst, slik at Sølvbergsonen plotter for lavt i
Skistuprofilet.

5.2.2. Sølvbergsonens posislon i Skistuprofilet (45.270 Y)figur 2 og 3.
Nærmere betraktning av Markers aksekart i figur 2 viser, at den
vestlige aksestupning øker plutselig kraftig fra 50 V i D 15 og D 16
til 9° og 10° V lenger øst. Denne økningen gjentas ikke, eller
neppe i C 15-21 og E 16-21. Dette kan tyde på at stupningsverdiene
i D 17-21 er for store. Under III i figur 2 er det foretatt en ju-
stering av Markers stupningsverdier i D 17-21 ved å beregne gjennom-
snittet av stupningsverdiene i CDE 17 (=3Ø(6+9+9)=8), CDE 18, CDE 19,
CDE 20 og CDE 21. Til slutt er under IV oppført stupningsverdiene
som er benyttet ved projiseringen av borprofil 47.770 Y til Skistu-
profilet 45.270 Y.
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Figur 3 viser de forskjellig projeksjoner:

Turam (sentrum) er med nord- og sydgrensen bestemt av sentret i
profil 45.270 og 45.700 Y (NGU's Turam kart, bilag 6). Beliggen-
heten i dybden er foretatt med utgangspunkt i sentrets usikre
dybde i profil 45.600 Y (225-275 m ? under overflaten) og ved å
projisere denne i Skistuprofilet. Som stupningsverdi ble brukt
den usikre verdien som kan beregnes på grunnlag av NGU's dybde-
angivelser i profil 46.200 og 45.600 Y.

er Sølvberg Gruben plottet inn etter Markers opprinnelige
aksekart før justeringen. Bredden på Sølvbergsonen er angitt.

er plottet av Sølvberg Gruben ved hjelp av stupnings-
verdiene fra figur 2 IV. Bredden av Sølvbergsonen er angitt.

At må være omtrent riktig støttes av nedenstående betrakt-
ning. Den nordlige delen av profil 45.270 Y er basert på 8 bor-
hull med ca. 400 m lengde hver i samme profil. Beliggenheten av
Mofjellgrubesonens bergarter i Kjempheia antiformens øvre sjenkel
er derfor veletablert. Likeledes er den overflatenære geologi
lenger syd i profilet (Sølvberggrubesonens bergarter m.fl.) vel-
etablert. Markers generaliserte vertikale profil (bilag 5) må der-
for kunne "passes inn" i Skistuprofilet, forutsatt at foldene ikke
forandrer seg nevneverdig i fasong og at fo1deaksene er noenlunde
parallelle. For de store folder (Svabo synformen og Kjempheia
antiformen) og for de største detaljfolder er det neppe grunn til
å anta noe annet enn at dette kravet er oppfylt. Det viser seg
at innpassingen av Markers generaliserte profil er mulig ved å
foreta en mindre rotasjon og deformasjon - hovedsakelig en verti-
kal komprimering - for å få overensstemmende strukturer og folde-
ombøyninger til å falle sammen. Når det er gjort kommer Sølvberg
Gruben ganske godt til å sammenfalle med den i inntegnede posisjon

1I-II i figur 3. For forklaringen på den nødvendige deformasjon
henvises til avsnitt 5.3.

Østligste punkt i Mofjellet Gruber er 45.000 Y, 925.425 X, -100 m.
I profil 45.270 Y (figur 3) er på ca. 925.300 X, -110 m angitt 2
borhullsskjæringer med den S.K.linse IV-malmmineralisering som her
ikke er drivverdig. Avstanden fra eksisterende grubeåpninger til
Sølvbergsonens mulige nordgrense blir således i størrelsesorden
600 m, fra Linse IV-mineraliseringen ca. 400 m.

5.3. Svabo-depresjonens betydning for strukturer og malmkonsen-
trasjoner.

Som beskrevet i kapittel 2 har Svabo-depresjonen et forløp over vest-
siden av Andfiskvatn i NØ-SV-lig retning, og forårsaker østlig stup-
ing av F2-aksene vestenfor depresjonen og vestlig stupning av F2-
aksene østfor depresjonen.

Det viser seg at de liggende foIder (F2) er noe koniske, antagelig p.g.a.en reell flatteuing i Svabo depresjonen. Foldningen under

denne depresjonen er mer intensiv, og med økende avstand fra depre-
sjonen hpner foldene seg noe. Hvis en skulle projisere F2-aksene
på et vertikalt V-0-lig plan, skulle F2-aksene vise en svakt konver-
gerende tendens mot Svabo-depresjonen. Den svake konisireten i de
liggende folder forklarer hvorfor M. Markers generaliserte verti-
kaIe profil måtte komprimeres vertikalt for å få det til å passe
inn i Skistuprofilet, kfr. avsnitt 5.2.2. De dypeste deler av Ski-




s tuprofil et er de som har utgåendet lengst i Øst, m.a.o. har stØrst
projeksjonsaystand, og representerer sFiledesi utgåendet noe mindre
tette folder enn tilfelle er under Svaho-denresjonen.
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Malmene i Mofjellet Gruber består av lange V-ø-lige linjaler.
Linjaldannelsen og -formen er styrt av F7-foldingen, og viser som
regel malmkonsentrasjoner i de liggende P2-folders foldeombøy-
ninger. Videre ligger forekomsten i Mofjellet Gruber i nær til-
knytning til Svabo-depresjonen. Om det er en årsakssammenheng i
den forstand at Svabo-depresjonens dannelse har vært av betydning
som malmkonsentrerende prosess, vites ikke med sikkerhet, men er
lkke usannsynlig. Dersom Svabo-depresjonen er en faktor av betyd-
ning for opptreden av malmkonsentrasjoner, er dette av stor inte-
resse også for Sølvbergsonen.

5.4. Utgåendet av Turam-indikasjonens søndre kant.


Søndre kant av Sølvbergsonen (anomali A, bilag 6), viser mellom
utgåendet ved Sølvberggruben (48.500 Y) og profil 48.200 Y (NGU's
foreløpige tolkningskart), eller mellom Sølvberg Gruben og profil
47.800 Y (NGU's endelige tolkningskart, bilag 6) en meget sterk
vestlig stupning, hhv 20° og 13,5° (Kfr. figur 2). Forskjellige
forklaringer er mulig:

Sydkanten stuper virkelig så bratt ved utgåendet, noe som kan
skyldes en uregelmessig grense i eller i umiddelbar nærhet av
Kjempheia antiformens foldeombøyning.

Sydkanten antas å ha samme stupning vestover som sonen forøvrig.
Det kan kanskje tenkes at måleforholdene S- og Sø-for Sølvberg
Gruben har vært vanskelige: utgåendet av de sydlige deler av
det nesten flatliggende parti av Sølvbergsonen (A), nærhelen
av utgåendet av en annen leder (L), nærheten til kabelen (bilag 6).

Hvis siste antagelse er riktig, er det av interesse å konstruere
utgåendet av Turam-anomaliens søndre kant. Fra borprofil 47.770 Y
til Sølvberg Grube har malmen en stigning på 70. Ved å ta hensyn
til retningene på M. Markers opprinne1ige aksekart (figur 2), alter-
nativt en rett V-ø-lig retning, får Turam-anomaliens søndre kant et
utgåendet på hhv. ca. 49.200 Y/924.500 X og ca. 49.000 Y/924.580 X.
Første punkt faller sammen med en nnomali (K) øst for 8ø1vberg
Gruben, men i NGU-rapport nr. 2098 heter det at "leder K ligger for
nært khbelen, slik at både angitt posisjon og dyp er usikker."
(Angitt dyp gjelder en dybdebestemnelse på 49.600 Y/924.510 X/385
m.o.h. hvor lederen ligger 50-75 m under overflaten. Dette tilsvarer
125-150 m dybde i 49.200 Y/924.500 X).

5.5. Konklusjon.

Turam-anomaliens nordre kant er bare fastlagt i øst, hvor den viser
meget god overensstemmelse med konstatert malmnivå.

Turam-anomaliens søndre kant ligger 60-70 m sydfor sydligste malm-
skjæring i borhull 8312 i profil 47.770 Y, og ca. 60 m lavere. Den

ligger i (begynnelsen av) foldeombøyningen av den store Kjempheia
antiformen. Foldeombøyninger har vanligvis en malmkonsentrerende
effekt, noe som den økte mektighet i hull 8312 også kan tyde ihift.
Dette område er derfor viktig å få undersøkt nærmere ved diamant-
boring.

Ved projeksjon av Turam-anomaliens søndre kant østover og med samme
stigning som det konstaterte malmnivå, blir utgående av denne s(hlare
kant p:}I 49.200 Y/924.500 X (evt. 49.000 ‘1,924.580 X),
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og i samme posisjon som leder K. Men leder K ligger antagelig
dypere. Geologisk kommer dette utgåendet i kontakten muskovitt-
gneis og sønnenforliggende disthen (biotitt)gneis. Fra lenger
vest og fra borhull PS 7704 kjenner en til svovelkisstriper i
dette nivå.

Etter å ha vurdert usikkerhetene ved V-ø-lige projeksjonsavstanderpå 2,5-3,2 km, ble Sølvbergsonens mest sannsynlige beliggenhet i
Skistuprofilet 45.270 Y presentert i figur 3, hvor også den her
nøyaktig fastlagte Mofjell Crubesonen er inntegnet.
Borresultatene i den østligste delen av den ca. 300 m brede ogminst 3 km lange Sølvbergsonen viser hittil bare udrivverdig malm-Bare videre diamantboring vestover kan klarlegge om drivverdigmalm forekommer eller ikke.

Forskjellige forhold kan tilsi en mulig økende malmkonsentreringi Sølvbergsonen vestover:

Svabo-depresjonens mulige eller sannsynlige gunstige v rkn ng
som malmkonsentrerende faktor (Kfr. Mofjellet Gruber). På
overflaten over Sølvbergsonen ligger Svabo-depresjonen på ca.
42.500 Y.

Dersom opptreden av de svovelkisførende muskovittrike gneiser
har sammenheng med malmgenetiske prosesser, bør:undersøkelsene
konsentreres i Sølvberggrubesonens bergarter vestover. Noen
hundre meter øst for Sølvberg Gruben avtar muskovittinnholdet,
og ca. 500 m østenfor gruben har de glimmerfattigere grå gneiser
overtatt muskovittgneisens plass.

Vestfor Svabo-depresjonen kommer Sølvberggrubesonens bergarter igjeni dagen SSV for Mo i Rana. Selve Sølvbergsonen antas å få utgåendeti området 39.500 Y1924.600 X-40.000 Y/924.850 X. En kjenner ikke tilmalmmineraliseringer i dette området.

6. FORSLAG TIL VIDERE UNDERSØKELSER.

Komplettering av borprofil 47.770 Y syd for borhull 8312 for å
klarlegge årsaken til Turam-anomaliens søndre kant og for å
undersøke malmnivåettvidere forløp sydover og nedover i folden.
3 borhull, ialt ca. 600 bormeter.

Boring av profiler med 500 m innbyrdes avstand vestover. I hvert
profil 4-5 borhull. Mellom borprofil 47.770 Y og Skistuprofilet
(45.270 Y) blir det da 5 profiler, det østligste med anslagsvis
650 bormeter, det vestligste med anslagsvis 1500 bormeter. Ialt
for disse 5 profiler i størrelsesorden 5500-6000 bormeter. Opp-
følging med geofysiske målinger (CP) før neste profil bores er
meget ønskelig. Det videre programmet bør vurderes etter hvert
borhull, likeledes evt. videre undersøkelser vestfor Skistuprofilet.

Andfiskå, 6.februar 1984

Aart Kruse, geolog



1n 1

i1(Jr DII LI FTS I I TUE OGI.

MOUDTYPF: Underlype:


AMtIBOLITT

DISTHENGNEIS-TYPE
BEROARTER
(D - TYPE)

GRÅ GNEIS

amfibolitt.
biotillrikamfibolitt.
mafisk biolittgneis.

hornblendegneis.
hornblende-bintillgneis.
biotittgneis(brunbiotitt),D-Lype.
biotitt-muskovittgneis(brunbintitt),D-type
muskovittgneis,D-Lype.

muskovittgneis,G-type.
grå gneis m.d.(muskoviltdominert).
gr5 gneis (alminnellotype).
grå gneis b.d. (biotilldominert).

ANDRE keratofyr.
BERGARTER skarn (i boller/linser/lag).

hornblenditt(i boller/linser).
pegmatitt.

Utenom selve Mofjell-områdetforekommernoen andre bergarter i
gruppen.

I kartleggingog kjerneloggingmå bergartenebenevneseller undertypene,
eventuellmed tilføyelseav hovedlypebetegnelsen(f.eks.musW7iftgn-cjis
av D-type)

KORT BERGARTSKARAKTERISTIKK.

_mfAlhlitt: vonligvismassiv,megel mørk til sort, finkornettil fin-o_ _
mellomkornetog uten pyritt-dissiminering.Eventuellbintitt er svart.
Tildelsstore granater. —

Hafisk blotittoneis:oftest meget mørk, fin-mellomkornet,med et amfi-_ _ _
boliltiskutseende. Biotittener som regel svart,menkan være oliven._
Evt. spor Fc 52/Fe S. Underordnetforekommerhornblende.

DISTHENGNETS-TYPEBERGARTER,fellestrekk:mellomkornettil grovmellom-
kornetmed tydeligbrun biotill og med en jevn dissimineringav pyritl.
Disthen er ofte tilstede,men ikke alltid,og kan dessutenvære (rujig7-1-net

i et:svakt7]}71--nTighvit glimmermineral(Mg-kloritt).
De hornblendeførendetyperhar Irøn1I1 svarl hornblende.

Det finnesjevne overgangermellom undertypene,og en fineregradering
enn de nedenfornevnte undertyper er fulltmulig. Hornblendegneis 
viser alltid tilknytnin“il de—krakteristiske gneiser av dislhengneis-
type, selvomdisthen er sjelden. Pornblendegneisener mest mellomkurnet,
hnmogeneller lett båndet,med av og til litt staurolillog noe brun hiotitt.

Pyrittdissimineringenkan være svak. Hornblendebiotittlineiser mellom-
kornet med lokalt opptredenav tydelige,mm-storedisthen-prismer.
Biotitteneisav D-type  er mellom til grov mellomkornet,ofte ganske mørk,

biotittrikog homogen.
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Oiotittener alltid tydeligbrun. Ofte noe hornblendeog / eller musk-
ovitl. ‘inomdanneldisthengneis"er distheneni biolittgneisenomdannot
i et svakt gronlig hvit glimmermineralsom gir gnoisen el knrakteristisk
gronlig-filtelutseende). BiotittmuskovitIgneisav D-type  er vanligvis
grovskjellet,mellom til grovkornet,uten ornnat, og glimmerrik.
Riolitlener brun. Gneisen virker meget filtelog har en knrakteristisk
ondulerendefolinsjon. Den er spesieltknyllet 111 mn1mmineraliserte
områder. MunkovitIgneisav D-type er som den forrige,men forerkun
meget onderordnetemengder av brun biotitt.

GRA GNFIS,fellestrekk:som regel finkornele,ganske lyse_ og relativt
glimmerfattigemassive og homogenegneiser. Biolittener finkornel,
bek-svart(nv og til med et svakt gronljgskjær.),og ofte:t-i-Min-Jre
korn enn muskovitten.

Inndelingeni undertypenemuskovittdominerl og • .
biotitt‘lominert(b.d.)skjerpå grunnlag.avforholdetmuskovill:hiotitt.
Også den biotilldominertegrå gneis er som regel relativtlys.

Undertypenmuskovittgneisav G-type er lys og finkornet,med finkornet
biotittog fin-mellomkornetmuskovitt. Som oftest uten grannt. Kan
være svakt dissiminertmed Fe S og tildelsdessulennoe2.

(Overgangermellom OOVEDTYPENEforekommer,men er forholdsvissjeldne,
som melIum nmfibolittog hornblendegneis,muskovilIgneisav D-type og
muskovi1ttpwisnv G-type, og mellom biotitt.gneisav D-Iype og hintill-
dominert.grågneis. Videre forekommerdel av og til grngneisermed litt
nmfihol.)

Keratofy.r:" Kvarlsitt"-lignende,hvit, homogen, fin - til mellomkornet,_
oftest uten tydelig foliasjon,og vanligvisdissiminertmed pyritt.
(Kan inneholdeunderordnetmuskovitt).

Sknrn i 2 former:_

Mest alminneliger oftest grovkornet,Irågronn (epidot,diopsid,
plagiokIns,kvarts, litl kalkspat). FinnsWe-i-nrAgnels,amfibolitt
og hornblendegneis.

Mindre nlminneliger gullig skarn, som som oftest finos i grågneis,
spesielten lys biotittdominerttype. Jevnt fordelti bergartenmed små
gulligekorn, ofte i relativtstore mengder,slik nt bergarten fAr et
gulligtskjær. Videre finnsden i visse nmflholitlerog mnfiske
biotittgneiser.

Hornblenditl:Svarte, grovkornetelinser,hvor nmflbol dominererfull-
stendtg. Relalivtsjeldent.



Lokable6

Borehuld PS 7702

Dato 'Okt. 1977

Koordinaler , X 924.645 Y 48.364 med sikte-trn=1
Reining

HeHMg/stignM% 72.,2pr,
Hoyde 


Lengde '23,17m

Dybde Bergad
Anelyser


%Cu S Prove m

	

2,40 musk gn mlk.meget lys og kv.rik.Sv.

impr. Ez 75

	

2,70 lys kv gn fink. lys med litt brun biot

en del partier rik på kv.

Sv. Smpr 75

	

0,20 291.gn.b.d lys massiv enkelte små gr.

1-2mm

	

0,70 Tap

	

0,130 Musk,gn mlk.11tt brun brot.og litt

-2mm 75

2,  0 5,10

5,10 - 5,30

5,30 - 6,00


6,90 - 6,00

0. o 5, 0. o y 0.24 L o

kompakt.malm grovk. Py, Po
sp. S/ Cp enkelte stiper

Musk n. o eq.

0,10 Musk qn. lys mlk litt brun ql. uten q .
impr. av Py Po St Cp

jo
Musk qn meget lys fink. kv. rik sv.

impr. py en em biot gl.

band vld 8,45 med Po Py si 90

1,70 2q1.gn.b.d mlk.en del veklende partier

med økt inslaq av biot til

m.m tykt rader enkelte parti r

økt halt av musk.Spredte små
gr(1-2m) sv. impr av Py, 10

Idot go rel. lys mlk.sp. Hbl go skar

ujevnt besatt gr. 1-3mm.

sv impr_py 60

00 0.2if ‘G

0. /5?

to

na .frrt-

0.25 On '0-08 3, o

6,53 - 7,50

7,50 - 7,60


7.60 - 9,30

9,30 - 11,00

11,00 - 13,50

Bergad

Lokahlel,

BorehuH: 7702

Dybde

Dato

Koordinater

Retning

Hellingfstlgrung:

Hoyde

Lengde

S % Cu 5. Zn Fe
Prove ni

23,20 - 23,20

0

	

5,15 2gl.gn.b.d lys masslv med enkelte

partier med gr. biot og enke

små gr. 1-2mm

	

3,00 2g1.gn.b.p lys,m1k noen partier rik på
mlk musk enkelte kv. stlper

noen partier med massiv.små

kornetbiot.ujevnt besatt

med gr. 1-2mm

te

70

13/12-77
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Lokalitet: SOlvbergot DatO Okt. 1977

Koordinaler ' X: 924.560 Y: 48 . 4u0 ( irini I t med s ikte tro=Retning N - N0 n
80reholl: ps 7703 Helling/Stigng: - 70-

Hoycle :Ce.

Lengde : 23,14m

Oybde Bergert I $ Analyse,

% Pb •/.Cu % Zn % S Fe
Prove m

0,00 - 1,10 1,10 Musk gn. mlk, 11tt blot sv. impr. PY 75

1,10 - 1,65 0,55 2g1.gn.alm mlk.med lysere partler spor





gr. 2mm 80

1,65 - 2,30 0,65 hbl gn mlken del vass / bi.othalt.





Små lys rød gr. 2mm. ev. 1mp





£1. 70

2,30 - 4,20 1,90 2g1.gn.b.d mlkenekelte lyee nart1er med
økt av musk. ujevnt

besatt av gr. 1-3mm sv. spor






PY. 70

4,25 - 5,45 1,25 Tap .




5,45 - 6,55 1,10 Musk gn mlk sv spor litt biot 70

6,55 - 8,15 1,60 2g1.gn.alm Fin melk - Melk lys enkelte

partler økt biot halt jevnt






besatt med små gr 1-2= 75

8,15 - 8,20 0,05




Sompaktmalm grovk. py, Po.
og sp Si CP




8,25 - 8,80 0,60 Musk gn. Mlk Sv. impr Ey. 70

8,80 - 9,00 0,20 mlam Somp.Grovk PO 60

9,00 - 11,75 2,75 hbl gn mlk til grov. enkelte strIpe

og flekker av kv. og dårllits

utviklede lysnede gr. mIddel






1mpr. av Po Ç med en






e kom . malm rovk. 80

	

0,50 malm ko . rovk. Po P s r St,CP

	

0,20 hbl.biot.gn mlk str/per av grovk. blot
Impr. 12y.Po spor CP

Deto

Koordinator

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Sorg114 S

0.02,

0.0(

0.0

0.0

0.04,

0.02

0.

0.02-

0.37

0.39

0.18


0.V

0./

.0.3?


;3.32

0./G
10.04,

.0-08

10.05'

1

0.0

'1.5




pi443-erte

18,0- 8,8

ge. G2
I

	

8. .r 0-11 0
1,0..11.1

9.00

1
,75-12,

12r25-13,5

1

	

7.00 !

ProvemY.P0 i M.Cu

Analyser


7.2n

11,75 - 12,25


12,25 - 12,55

tAN•OLAC4

Lokalttel:

Borahull:PS 7703

2g1.gn.b.d mlk med partier med økt
Inslag av biot t11 mm tykke
rader ujevnt besatt gr.1-3





1 r. o 80




Tap

291.gn.b.d mlk med mm tykke rader av




blot impr. py po 00 0.09

Tap

hbl.gn mlk til grovk. mørk delvis
b/ot.rik impr. Py Po

•

Musk gn Lys mlk.Stedvis noe biot spo





0.03

2gl.gn.b.p

Py

mlk noe lys,enkelte ltdotrik

partier noe ujevnt besatt gr

75-80




1-3 reiro Sv.spor py_




Tap

2gl.gn.b.p lys mek. småkornet biot oq
enkelte flater med m1k.Musk




en del kv. strlper

0.03 0.07 4.jr64.r14,65
0,65

1

0.03 0.07

Dybde
1 1

	

12,55 - 13,50 0,90

	

13,50 - 14,00 0,50

	

14,00 - 14,65 0,65

	

14,65 - 14,80 0,15

	

14.80 - 14,90 0,10

	

14,90 - 15,50 0,60

	

15.50 - 16,45 0,95

	

16,45 - 17,00 0,55

	

17,00 - 23,15 6,15

11-12 77



Lokalaet:Sølvberget Gruber Dato

Koordinaler

Okt.1977

x:924,465 Y:40.044 (1nnmålt med sektet-

•

Borehull. PS 7704

Oybde




0,00 - 5,90 5,90 D.gn

5,90 - 8,90 3,00 biot pp

8190 - 9,45 0,55 2g1.gn.alm

9,45 - 9,90 0,45 Pegm

9,90 - 11,00 1,10 2g1.gn.alm

11,00 - 17,00 6,00 biot gn

17,00 - 19,75 2,75 2g1.gn.b.p

19,75 - 20,10 0,35 2121.gn.alm

34~ tia




Lokal aet




Borehua. PS 7704




Dybde 


20,10 - 20,90 0,80 biot gn

20,90 - 21,15 0,25 Malm

21,15 - 24,20 3,05 291.gn.b.p

24,20 - 25,40 1,20 biot gn

25,40 - 26,45 1,05 291.gn.alm

26,45 - 29,40 1,95 2g1.gn.b.p

Rolning N- Nø
Helling/stigning: _800

Hoyde

Lengde 29,43m

Bergart

noe mørk mlk med en del smal
It1vst1per noe ujevnt fordel
D men noen partier rått rik
på upp til 4mm.Lange spisser
av D.Endel upp ttl 3mm Store
gr. impr. PY Po Spredt flekk r
staurolitt:— 85

Noe mørk mlk en del pegm
str1per ujevnt besatt med gr
upp til 3mm sv. impr 65-70

mlk.med underordnet brun bio
sp. små gr sv.1mpr.Ityspor
staurolltt 65-70

mlk med underordnet brun
biot, rel. jevnt besatt
staurolitt opp til 3mm.Sv
1mpr. Py_ 65

noe mørk mlk en del kv.stri r
tunne part av 2 gl. gn.b.d
plag. rel. jevnt besatt
strauolitt 1-3mm.Svek impr.
P .S r r 1-2mm

mlk delvis noe grovk. musk j vnt
besatt staurlolitt.Spor gr.
svak 1mpr. ot rel. komp.py.
str1 er 17 20 o 17 65

mlk gl.rik.lys med musk 1 gr v
mlk og spor blå grønt mln?
sv. bnpr. 14y.en del små gr. 70

Delo

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Bergart I $

rel. mørk mlk-grov med-biot
r1kere partler.rel.jevnt for elt
dårl1g utvekklade gr. spor
straurolitt impr. P en del

Mass Pv po spor Cp en del b ot

lys mlk enkelte fre korn
partler.B1ot sma kornig,musk
grov mlk,Spredt 1-3m gr. imp
pz, spor Drspor straudolitt 65-70

mørk,m1k,partier rikt grov.- •
mlk musk,gr. rike partier 2- mrn
god lmpr py Po 25,15-25,22
malm komp striper spor D,
rel. evnt besatt straurollt 65-70

lys mlk med rikere partier
med musk og en del blot.
spredte gr 2-3mm sv.1mpr
rel. evnt besatt straurolit

rel lys mlk enkelte partier
rikt på biot og musk spretd
gr. 2-3mm ujevnt besatt
straurolitt kv. og Peg.strip r
sv. 1mpr EL 05

%Pb %Cu

ApPlysur

	

% ZP % S % Fe
Prove m

0.?4' Inn-bfe

0.86

0.0y o.ot. 0.0e 	 1./.3

TrommelS

16/12 77

3/4(..9<%"-~s-fr

% Ou

0.3z

Anlyser

% Zri i

0.oZ

s -%

+.10 s

Prove m

fl,)--
0.09 0.06 0.7f 73.”




11....-
0,0/

0.07

0.04

O.00

es.G

/.8 0

, 7 o

0.o.Z




0.4




0.00

0.0s


0.00

0.00 '

0-0o

j



Lokalitet: 501vberget Gruber

ps 770s

Dybde I L




0,00 - 0,30 0,30 2g1.gn.d.b

0,30 - 1,00 0,70




1,00 - 1,75 0,75 2g1.gn.b.d

1,75 - 2,00 0,25




2,00 - 4,55 2,55 2g1.gn.b.d

4,55 - 4,85 0,30




4,85 - 6,00 1,15 2g1.gn.b.d

6,00 - 7,20 1,20 Musk gn

7,20 - 0,35 2,15 hbl.biot gn

9,35 - 9,65 0,30 2gl.gn.elm

9,65 - 9,80 0,15 Peg

9,80 - 10,00 0,20 2g1.gn.b.p

10,00 - 15,65 5,65 biot gn

Bergart

DatO Nov. 1977

Keordinater X: 924.780 Y: 48.010(innmålt mcd siktetrommel

Retning

Hellingisfigning: .400

Høyde

Lengde : 35,60m

1S 1

	

.4
Analyser

	

Pb % Zn % S • Fe Prøve m

lys fink.massfv,spor blå
grønt mln.Sprett gr 1-2mm

Tap

lys fink.massiv spor blå
grønt min og med enkelte
kv.striper spredt gr 1-2 70

Tap

lys fink massiv Cl forande
enkelte kv. strlper soredt
gr. 1-2rnm 00

Tap

lys fink massiv med 2st.
striper peg. 60-70

mlk ljor enekelte kv.strine
8V spor py

mlk fått besatt med gn 2-5
samtlige med stichtolftiskl
preg 65-70

lys fln mlk kv. rike små
kornet blot.mlk musk.
jevnt besatt av små gr.
1-2mm

lys fink massiv jevnt
besatt med små gr.1-2mm.

noe mørk fink kv. rik med
enkelte peg. striper rik
på gr.1-3mm noe svak
st1chtolftisk spettbl. 75-80

•

..5. 50O OVIUM

Lokatilat:

Borehull; PS 2205

Dybde




1L




15,65 - 15,80 0,15 Musk gn

15,80 - 16,50 0,70 Blot gn

16,50 - 17,75 1,25 291.gn,b.p

17,75 - 19,20 1,45 biot gn

19,20 - 22,00 2,80 biot gn

22,00 - 22,25 0,25




22,25 - 27,30 5,05 2gl.gn.alm

27,30 - 27,75 0,45 Malm

27,75 - 28,30 0,55 Musk gn

28,30 - 20,45 0,15 Mlam

Komp.Py Po si Cp noe kv.
småfolde ber arts fa. .

meget lys fink impr. py po
s or St Gn

sterk impr Py,Po,CEspor
St Non kv.burgart.fm

Det0

Keordir:ater

Rettgng

HeffingiStigning:

Hoyde

Lengde

Bergart I s

lys mlk med litt blot få
små gr lmm 85-90

noe mørk mlk kv.rik med
enkelte peg striper rik på
gr.1-3mm. noe svak stlehto 1t1sk
spor 11b1 80

lys fink tat blot grondig

sort.musk mlk enekelte lys
partier og kv striper få
gr. 1 - 2sv spor py 80

noe mørk mlk.musk mlk en dcl *
kv. Rikt besatt med 2-4mm r 75-8

mlk.Rel.lys kv.rik,noen
partier Musk.gn 11gnende
spredte små gr. 0,5-1mm -85

Tap

lys tildels meget lys mlk.
noe vekslende med enkelte
musk gn lignende partier f
små gr.1-2mm enkelte strlo
av peg. Kvartetisk i kontak
med malm sv.impr av py spo

0.0 0.00 0.3 rs.-1.C. •
0.0 0.0 OZ .04.-  
0.0 0.of 0.3• ss. •

0 .Ig 2..to fly




0.06
O. å

0.0

tof

0 ado 0.04' i0.23 0 .57

	

0.1 2 0.29 ().79 277

Analyser


%Pb J %Cu %Zn '4 % Fe
Preve m



LOkallet Dato

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Berehull Ps 70',

Dybde

28,45 - 22,90

28,90 - 29,05


29,05 - 14,70

34,70 -

Bergad
Anenme,

Proye mM. Pn Cu M. Z M. •• Fe

0,15 2q1.gn.b.p noe mørk mlk gl rik
srg gr 1-2 impr Py 70

Komp.malm P Po SI

lys,m1k.enkelte striper pe, .
kv.rike partier spor CI i
knntakt til malm 70-75
Få gr.1-2mm svak impr 121

Nue mørk m1k-grov k. noen
striper ren biot.noe kv.
striper spor gr 1-3mm

0.0j 0 09 0 2/ Ord/

0,15 Mlam

2g1.9n.alm

o Qh 0./9 3.41 f./9

000 ,0.07 0 38 fPos -10.!

•



Borehun: 8310

(Movmtwo

side 1

Daio sonber 1983

Koordinater ca. 47.785 Y ca. 9d.725 X

He0:Mr;

Heifing/sligning: lodd

1loydo ea. + 369 m.o.h.
Lengde 151,60 m

Dybde L Bergah % Pt+

Ansieb.,

5. Cu Zn I 5. 5 I % re
Prove m

•

0.00 - 2.30 2.80 jordboring

2.80 - 5.35 3.05 grA gn.

5.85 - 7.75 1.90 gr:. gn.b.d.

7.75 - 14.20 6.45 erå gn,

14.20 - 14.85 0.65 musk.biot.en.

14.85 - 21.30 6.45 gr3 gn.

21.30 - 21.35 0.05 Kvarts.

21.35 - 21.40 0.05 gr.kv.feltsp.gn.

21.40 - 21.65 0.25 musk.gn.

•••••lia•M

Nou gr.Fink.Noen rel. 75 0
grovk.flak musk.(som van
lig).Fink.beksvart biot,
kv.feltsp.rik (som van-
lig).Spredt noe gyllen
skarn.

Stictolittisk (rel.grovk 80°
gr.i kvarts-feltsp.rike
"øyer" og "linser"),lys.

Som før.Nne bAndet (biot 80°
+litt gyllen skarn)Lys
Til ca.10.0 m b.d.,der-
etter vanlic b.p.
10.0 - 11.0 70°
Fra 11.0 mer musk og 65°
Fra 13.0-14.2 åpne folde v(55-))

Discheo,og noe grovere.

Vaniin. 70°
16.0-18.0 uhestemmelig 5
Delvis: 70o

Delvis folder med sjenk-
lene 70 og 80 i motsatt
vei.Fra 18.0: Spredt noe 75-80°
olivengyllen skarn.

Cr.rik.fink.(C-type) i
en åpen fold.

Fin-mlk,noe fink.biot.

(C-type) i en åpen fold.

Lokaleal: Dato

Koordinaler :


Relning
Borehun. 8310 Helling/stigning:

Hoyde

side 2 Lengde

Dybde L Bergart
ana6sc.

' Prove m%Pb cu h42:1 9.S F

.11.65 - 21.80 0.15 biot.en.

21.60 - 24.115 2.25 gra gn.

24.05 - 24.45 0.40 biot.en.

24.45 - 26.00 1.55 grå gn.

2h.00 - 27.00 1.00 erå gn.

27.u0 - 18.34 1.35 biot.nmsk.gn.

d$.1) - 29.55 1.20 grA gn.

29.55 - 32.65 3.10 musk.gn.

32.65 - 35.20 2.55 grA gn.b.p.

Fink-mlk.Tildels store 850
er.Litt disthen.

Cr.Noen musk.rike band. 85 0
Fra 23.50-24.05 noe flek
ket p.g.a.kv.-feltsp.

Mlk,noe gr.og disthen. 80°

Nne er.Delvis noe flekke 75°
?bt slutten litt foldet.

Stictolittisk,store er.,
gr-rik.spredt litt fink.
hbl.Noe kloritt 26.00-
26.70 sterkt foldet.
deretter: 800

Mlk,musk.delvis Rrovk.
Cr.Spredt litt distben.
Noe Py+Fo pA 27.50 2 mu-
sk.bAnd,10-20 cm tykk on v og
fink-mlkilpne folder og 80

80.

Noe stictolittisk,men av 80
tagende,og avtagende gr.
Mot slutten litt hhl.

MIk.Noe fin-mlk.svart hi t 85
Mecet fink.ry-dissiminer
ing.30.0-30.5 spisse
folder. 80-85

Cr.Spredt noc olivengyl- 85
len fink.skarn.

1,3±11al2,



flkablol Iloto

Knordinater

nolning
Borehull. 8110

Hoyde

side 3 Lengde

Dybde I. Bergert
Analysn

% Pb % Cu % Ze • S % Fe
Orove m

35.20 - 36.20 1.00 musk.gn.

3b.20 - 37.40 1.20 grå gn.

37.40 - 37.50 0.10 grå gn.

37.50 - 41.90 4.40 grÅ gn,b.p.-b.d.

.1.90 - 0.80 musk.gn.

42.70 - 47.40 4.70 grå gn,b.p.-b.d.

47.40 - 47.70 0.30 musk.gn.

47.70 - 51.40 3.70 biot.disthen gn.

51.40 - 52.65 1.25 biot.musk.

disthengn.

Som før.1 starten noen
spisse folder,Py på 80°
36.15-36.20.

Stictolittisk.Rel.gr.rik 80-75

Disthen og gr. 85

Rel.gr-rik.Rel.grovk.gr. 80
(ag%regater)51oe foldet.
Fold på 37.40,Py.på 39.7 -
39.85.Tydelig åpne folde
fra 39.70-40.40.Vekslend v
biot.og musk.innholdet, 80
overv.b.p.-b.d.Spredt no n
konsentrasjoner med oliv n 80
gyllen skarn.Fra 41,50 75

En del biot.fin-mlk,Py- 75
dissiminert.

Gr.rikOverveiende b.p. - 80
b.d.Mot slutten avtagend
S og gr,og foldet.Cradvi
overgang til:

En del fink.svart biot. 75

Fra 47.70 mindre muak,me
kv-feltsp.,og kraftig Py
impr. men avtagende.Rel. 80

kv-feltsp.rik,m1k-grovk,
og svart biot.

Noe gr. Py-impr.m1k.biot, 70
mlk-grovk.musk.Avtagende
gr. og disthen.

Ø

noe Cp.I mus
gn.skarpe
malmgrenser.

Dybde L Bergart S

grovk.Py r.
% sulfider Po,endel SI,

~11.101 tttt 41.1

52.65


53.00
- 53.00

- 53.50

0.35

0.50

ma1mstr.og impr.
god malm,inntil 50




53.50 - 54.00 0.50 gr.musk.gn.




54.00 - 54.85 0.85 musk.gn.




54.85 - 56.20 1.35 grå gn.




56.20 - 56.45 0.25 grå gn.




56.45 - 56.75 0.30 kv.feltsp.gn.




56.75 - 56.95 0.20 gr.musk.hint.
disthengn.




56.95 - 58.60 1.65 grå gn.




58.60 - 59.00 0.40 musk.gn.




59.00 - 59.15 0.15 Malm,opptil 50
sulfider

%




AnaleFOr





4.Pb */..G., ”.211 45
.4F8 Prove m





8/t Ag




0.05 0.25 4.00 5.4 11.3 2.60-53.
0.01 0.15 2.76 1.0 23.4 -3.00-53. 0

2.9 28.7 58.95-59 15

Lokalitet: DMo

Koordinater

Relning
Berehull: 8310

Hening/stigning:

Hoyde

side 4 Lengde

I starten sv.Py-impr, me 80
ikke gr.Litt etter hvert
mer biot.

MIk-grovk.1 starten noe 85-75
fin-mlk.svart biot.Py-
impr.På 54.17 m:0-4 mm
Po+Cp+S1.Mot slutten
mindre musk,mer kv-felt-
sp,og kraftig Py-impr. 75

Musk.gn-aktig.Cr.I start n 80
sv.Py-impr.

Gr,disthen,mot sletten 80
sv.Py-impr.

En del musk.

Spisse folder. 80

Fink.,ofte rel.gr-rik.
Vekslende musk-innhold.
Spredt noe disthen.

Fin-mlk.Litt biot. og 80
disthen,sv.Py-impr.

Som før Py+Po+en god del 0.06 0.10 2.56
SLI en åpen foldtmusk.gn.

 ••• laS ...... I



lokalket *Daio

KoordMaier :


RMnMg
Borehull: 8310 Henkm/MignMg:

Hoyde

side 5
Lengde

Dybde Analysor
Bergen

% Pb % Cu % 2n % S I. Fe
Orove m

	

59.15 - 59.40 0.25 musk.gn. Sv.Py-impr.Noen 0-5 mm
tynne Py-striper mellom 80

59.25-59.28.

	

59.40 - 59.85 0.45 hbl.biot.gn. Gr.Disthen,sv.Py-impr. 80

	

59.85 - 63.10 3.25 musk.gn. Litt fink.biot,Py-impr. 75-85
Noe gr.og staurolitt.
Fra 61.0 75
Avtagende biot.og Py og 60

	

63.10 - 64.25 1.15 musk.biot. Mlk,grovere musk.Cr.Noe
diathengn. staurolitt.Py-impr.På

63.90:2 cm med sv.Ga- og  
51-impr.Ellers Py,litt P

	

64.25 - 64.35 0.10 Sterke impr.av Py+noe Po+litt Ca i biot- 60
rikere biot.musk.gn.

	

64.35 - 66.55 2.20 musk.hiot. Som før,sv.Py-impr.
disthengn. I starten: 70-50

Fra 65.0 70-75

65.60-65.90:åpen fold.Så: 80

	

66.55 - 74.10 7.55 musk.gn. Lite biot.Sv.Py-impr.M1k. 75
70.30-70.50:spisse folde (70-80
Mot slutten spredt litt
disthen.

	

74.10 - 79.80 5.70 biot.musk. M1k-grovk.Gr.Spredt noe 75
disthengn. staur.Rel.lys. (70-80

	

79.80 - 83.25 3.45 grå gn. Fink.,svart fink.biot.Gr. 75
Spredt noen Py.dissiminrr
inger.Noe musk.gn.-aktig.(70-80

	

83.25 - 83.50 0.25 Pegm.

nast •••01

Lokalnet: Delo

Koordinaler

Retning
Borehull. 8310

Helling/stigning:

Hoyde

6
Lengdesi 


Dybde L

83.50 - 39.20 5.70 grå gn.

89.20 - 90.60 1.40 musk.biot. og
biot.f.musk.gn.

90.60 - 94.20 3.60 musk.gn.

94.20 - 97.45 3.25 kv.feltsp.gn.

97.45 - 97.55 0.10 varts

97.55 - 99.85 2.30 rå gn,






Analysel




Bergan




% Pb % Cu % 2n RIOve% S % Fe

Som før.




75






Fra 85.0
Litt etter hvert mer mus

80






(ffilk-grovk)og mer musk.






gn.aktig.






Noe gr. og disthen.Spred e 80






musk.og biot.Spredt noe
disthen i starten.5 vans ?
kelig å se.95.0-95.4: 70
95.4-95.8:3pne folder (65-0

Flekket utseende p.g.a.
folder?96.0-96.7:spisse
folder nwd akseplan 75-8 70-85
97.0-97.4 50

kv-feltspgnagl.fattig
musk.gn.uten kisimpr.

Med uskarpt avgrensede
bånd gl.fattig musk.gn.
(kv-feltsp.gn.)og noen få
bånd gr.biot.gn.Apen fold v(80- )
fra 97.55-98.0

Deretter 80

m.sv.Py-dissimineringer.
mlk-grovk.

Litt biot.Sv.Py+Po-diss. 80
91.50-94.20 spisse folde (70-85
akseplan ca. 80.Uten kis
diss.

Flekket utseende(uskarpe
kv-feltsp."øyer)En del



Lokohhil

Koordinater

Delning
Borehull ll10 Helling/shgnmq:

Moydo
Lengdeside 7

Dybde I. Bergart
Anal~

Prove m
PO %Cu % Zn % S I % re

99.85 - 100.25 0.40 musk.gn.

100.25 - 100.70 0.50 biot.gn.

100.70 - 102.50 1.80 musk.gn.

102.50 - 103.00 0.50 grå gn.

103.00 - 104.80 1.80 grå gn. m.d.

104.80 - 105.40 0.60 biot.gn.

105.40 - 106.00 0.60 musk.gn.

106.00 - 106.10 0.30 pegm.

106.30 - 107.45 1.15 musk.biot.gn.+
biot.gn.

107.45 - 108.90 1,45 musk.gn.

AUI

Fin-mlk,kv-feltsp.rik.No
gr.Spor biot.og Py.Mot
slutten åpne folder.

Mlk.Svart biot.Noe grå-
gn-aktig.Cr.En del klo-
ritt.Apen fold med sjenk v•80-0
ler 80 og 70 amtsatt vei -70
mellomgrå.

Delvis gl.fattig,og da
ofte "flekket".Meget spr
edte m.svake kisdass.
Spredt noe fink.svart bi,t.

Vekslende biot.og musk. 80
innhold.Noe gr.

Litt gr.Musk.gn.aktig. 75

Cr,noe kloritt,nrå nn-ak
tig.Mel1omgri,m1k. 75

Delvis rel.gl.fattig. 75

Musk.+Icv*feltsp.

Mlk.Cr.Noen spissc folde 75

Delvis gl.fattig,og da 80
ofte flekket.Nne båndet
(biot)Spredte Po-diss.
Py•Po-striper(noen mm)på
108.60 0.0elvis synes
musk.flakene å ligte med
500 i samme retning som
båndingen ot S med dO°
Foldet mot slutten.

Lokalgen Dalo ••
Koordinaler

Relning
BOrehuL 8310 HeihnOrsligning:

HOyd0

side 8 Lengde

Dybde I. Bergafl
% Pb % Cu

Analyser

% Zn % S % Fe
Proye M

108.90 - 109.75 0.85 baot.gn.

109.75 - 110.60 0.85 musk.gn.

110.60 - 110.90 0.30 biot.gn.

110.90 - 113.10 3.40 musk.gn.

113.10 - 114.35 1.25 musk.biot.

disthengn.

114.35 - 114.50 0.15 gr.hbl.gn.

114.50 - 117.00 2.50 kv-feltsp.gn.

111.00 - 118.25 1.25 musk.gn.

118.25 - 118.80 0.55 grå gn.

118.80 - 119.15 0.35 Amfibolitt

119.15 - 119.90 0.75 grå gn.

119.90 - 120.45 0.55 Amf.

120.45 - 122.80 2.35 grå gn.m.d.

122.80 - 123.20 0.40 Amf.

Cr.En god del musk.Fin-
mlk.Mellomgrå.Apne folde v(0-80

Som før.Spredt litt gr.
Foldet. v

Cr.Noe musk.Som før.Apne v
folder.Akseplan 700 . (80-0)

Som før.Foldet.Delvis gl v
fattig.

Cr.Mlk-grovk.Som før.Fol v
det.BAnd musk.gn. (0-80)
Fra 114:sv.Po-diss. og: 75

Litt disthen.Litt båndet 75-80
Noe biot.

(gl.fattig musk.gn.?)
Noe biot.(Keratofyr ?)
Delvis litt foldet med 70

sjenklene 70 og 700 hver
vei.Kan betrakles som gl
faltin 1r3 gn. m.d.

Delvis gl.fattig. 75

En del musk. 75

Fink.gr•nn,uten gr. 80-85

Foldet. v


Som ovenfor.Gr.og noe bict 80

Noen smale bånd med litt 65-80
graf.?

gr.Båndet (grå gn.)folde 80
med akse i strøket.

kAus 10.4.4»



Lokalnor

Borehul I. 8 310

side_9

Oybde L Etergart

balo

Koordinater :

Retning

Hening/Migning:

Hoydo

Lengde

	

123.20 - 123.70 0.50 musk.gn. Noe fink.svart biot.Crå 80
gn-aktig.

	

123.70 - 125.40 1.70 biot.musk.gn.(grå gn.aktig)med bånd amf.og 75
gr.disthen-biot-hbl.gn.
og gr.disthen-biot.gn.
Litt grafitt på 125.20?

	

125.40 - 128.25 2.85 biot.musk.gn. Delvis grå An-Aktig,spe- 75
sielt mot slutten.Cr.

	

128.25 - 128.90 0.65 grå gn.h.d. Cr.Middelsgrå. 80-85

	

128.90 - 129.85 0.95 hbl.gn. Cr.En del biot.3 mm kalk 80
spat på 129.65 m.

	

129.65 - 131.00 1.35 biot.gn. Cr.Pin-mlk.Rel.mørk,(amf 80
bolittisk Utseende,men
fri for hbl.)Tynt lamincit

	

131.00 - 131.45 0.45 gr.amf. Fin-mlk,tynt laminert, 80
mørke grønlig grA.

	

131.45 - 132.35 0.90 biot.gn. Cr.som ovenfor.Fra 131.7 80
foldet og en del kloritt v

noe disthen(?)og spor ka

	

132.35 - 132.60 0.25 Kvarts.

11,
132.60 - 135.60 3.00 biot.hbl.gn. Cr,disthen,olivengrønn

til grålig grønn amfibol.
75

Foldet fra 133.7-133.9 v

133.90-133.95 grovk.hbl.
(flere cm)En god del klo 0-75
ritt.

	

135.60 - 138.30 2.70 rå gn. Store,flere em store gr, 80
grove filtede lyse gl-
aggregater,grovic.biot.
(noe hbl.fra 136.90-137. )

eya KM41,1•EEMI

Lokahter

Borehull 8310

Dybde

side 10

Bergart

Dato

Koordinater :

Retning

Hollingistigning:

Hoyde

Lengde

%

%Pb

Analner

% Cu % Zn I

knalyser

% Cu % Zn

% S

I% S

% Fe

i.Fe

Prove m

Prove m





Noe disthen?Cår vanligvi
over i vanlig:




138.30 - 139.05 0.75 grå gn. Cr.-rik,noe stictolittis 80





Not slutten litt hbl.




139.05 - 141.00 1.95 amf. Cr.Noe biot.og klor.Tynt 80-





laminert (feltsp.) 75
141.00 - 143.90 2.90 musk.gn.

(grå gn.m.d.)
Hed bånd grå gn.-aktig
gr.biot.gn.

70-80

143.90 - 150.20 6.30 grå gn. Noe gr.En del musk.og
noen musk.gn.bånd av C-
type.Spisse folder fra

80-85





149.50?




150.20 - 150.30 0.10 pegm. Musk.




150.30 - 151.60 1.30 musk.gn. C-type.




07.12.1983

A. Kruse

••••••.11A •






Koordinate, 4/.750 Y. ca. 81'

Borehull 31[




Ihdhug/shipung Ifidd




Hoyde vd • 345 m.v.h.




70.85




side

Lengde
I




Dybde




Bergad




prOvt, M




Pb I




G.00 - 2.50 2.50 jordboring





2.50 - 4.00 1.50 gr3 gn.b.d. Noe gr.Lys. 80"




4,00 - 4.25 0.25 amf. M‘Arkegrønn,ndk 80




fi.50




grA gn.b.d Noe båndet(musk)Nne gr. 80






Delvis nne musk.ns,t slot-

ten . 5 . 95-6 . 4 5 : noe stiett

liltisk,avtdgende biut.




8.50 - 8.15 I.fi5 musk.gn C-type. En del fink.svart biot. 80





Avtagende biol.Innb.Spre

dtc m.sv.kis-dissiminer-

inger.PA 7.05 m 2 em PV.







Po,grovk,507. sulf.





8.15 - 8.20 0.05 amf. Som ovenfor. 85




8.20 - 8.50 0.30 grå gn.b.d. Cr. 80




8.50 - 10.00 1.50 musk.gn. C-type. Som ovenfor.M I d- 80






(.5p.8o) Wk•




10.00 - 10.35 0 35 grå gn.b.d. Cr.Apen fold. 80-0-8




10.35 - 10.70 0 35 musk.gn.(C-type)




70




10.70 - 11.35 0.65 grå gn.m.d.-m.p.




/0-80




11.35 - 12.80 1.45 grA gn.b.d. Cr.I starten musk. 70




12.80 - 11.60 0.80 musk.gn. G-typo. Som far isdi 80




13.0 - 13.70 0.10 kv.feltsp.go. Med sIoppe med grov






Py.




13.70 - 15 . 95 1.25 grA gn.b.d.-b.p. Gr.I starten nov musk 80-70






Mot slutten: 65-70




14.95 - 15.3) 0 . 413 musk.gn. G-type.




80




la.3) - 15.65 0.3a grA go. Gr. 75




L 1;a1de1: Dato

Koomhodter

HeIrung

Borehull. 8311 khd~sfigmnu:

Hoyde

side 2
Lengde

Dybde L




Bergart




F
Prove m I% pb Cu ". 5 I

1).65 - 15.05 0.10 musk.gn. G-type






1).94 - 0.65 8r,^1 go. Gr. Noe musk. 75





Is.h0 - 19.75 3.15 grA gn.b.d. Gr.Stictoli-tisk.liv1.1mor.8(i-75

rik,mellom grA.Ftn flgmll ,mest

lokalt litt groverv.Gr. 75

opplil 1 cm,Delvis noo

musk.





IS.7, - 23.25 1.50 gr.dtsthen go. rnk grgneis.stirt,lil,- G5-80

isk mod oppt i 1 1.5 en mest

score gr. og opptt1 h 884 /5-80

store distIoll.





:3.25 - 23.90 0.65 grA gn.b.p. Ifi-85





23.90 - 24.80 0.90 musk.gn. G-type Veksleode(finU.svdrt)hi.un0-85






Spredt litl gr.





2.80 - 26.05 1.25 grA gn.m.p. Spredt noe gr. og kalksp:t 80





26.03 - 26.35 o.31) musk.go. Rt, 1 . grovk .rned t biot.







(svart) PY -18 1 ,8 .





2.. - 27,00 0.h5 grA gn. Gr.M.spredt litt 1.411.8p.0 80





27.(8) - 28.75 1.75 mnsk.gn.+

musk.biot.En.

Vekslende biot.(svdru 80

MIk-grovk.Ln dvl distheu.(25-85






Py-impr.8predt nov gr.






Mot slutten .P.,1.1;;e11,Je

disthen og biot.





:8.75- 30.25 1.30 ,,),rS Gr.Spredte aggrenater rwd SO
olivengyllen skarn.881. (75-85
gl.rik.





0.8)) rn.C-type Sv.Py-diss.P3 slutten Ism• 80






Pegm.







4111

Loiahlok




'Dato
Koordinater
nelning




Burettull.8111






Hoydo

side 3 Lengde




Dybde




Bergan %Pb %Cu




Provem
% Zn S Fe

31.05 - 32.60 1.55 grå gn.m.p.-m.d.Or.31.70-31.90:fold. 70-85





Avtagendegr.ogbiot.




Kjernetap(hullrom 0.50





32.60- 33.85 1.25 kv-feltsp.gn. Litt musk.(C-typegl.fat 85

tig musk.gn.?"Keratofyr".)






Fra 33.0noe mere m.fink80-75
biot.Spredtlittgr.M.
spredtem.sv.Py-diss.




1




33.5-33.8 85





33.85- 35.70 1.85 grå gn,b.p.(Ker?)Cr.(M)Fink.Istartensv. 0-85






Py-impr.Delvism.litegl. est 8






("Keratofyr"?)Megetlys.






M.spredtesv.Py-diss. 86






35.70 - 36.10 0.40 musk.gn. Mlk.Sv.Py-impr. 70






36.10- 36.20 0.10 2x2 cm massivmalm:grovk.Py+S1,p336.10og 5 og







1 36.20 (Fold?) 75





36.20- 37.95 1.75 musk.gn.C-type. Lite biot.(vekslende)3c 5-85
impr.medPy49.1oeSl.på mest







36.30.Sv.Py-diss. 80






37.95- 38.55 0.60 gr.disthengn. Som en mlk.b.d.-grågn. 80






38.55- 39.00 0.45 rå gn. O1-fattig,sv.kisdiss. 80






39.00- 40.00 1.00 .rågn,m.d. Spor gr.Sv.Py-diss. 80






40.00 - 40.20 0.20 egm.






40.20 - 40.75 0.55 lm Kompaktgrovk.Pyl.engod
del 51+noePo.Noensblaie

pegm.ogkv-bånd.

0.05 0.16 2.64 2.0 26.4 "0.80-41130
.irklig
engdebsnit

40.75 - 40.80 0.05 usk.gn. Sv.Py-impr. 75






Lokalitet:




Dalo






KOOrdinater






Retning





Borehull.8311




Helling/stigning:






Hoyde






Lside4 engde







Analyser




Dybde L Bergan % %Cu % Zn % S % Fe
Provem

40.80 - 41.20 0.40 musk.gn.(Ker?) G1-fattig,fin-mlk,hvit,70-80
sv.Py-diss.("Keratofyr")






Mot slutten: 65





g1.20 - 41.45 0.25 Pegm. Musk.






41.45 - 42.10 0.65 musk.gn. Som ovenfor. 60-75







31.7-31.9noe foldet.






Deretter: 75






42.10 - 43.35 6.25 biot.musk. Cr.Filtede.Lysegl.aggre70-75
disthengn. gater (omdannetdisthen)







Py-impr.M1k.Svartbiot.







43.6-44.0foldet?44.0 80







Delvisgrovk.Spredtnoe

staurolitt(f.eks.46.2-







47.0)






48.35 - 48.)0 0.15 Pegm.






48.50 - 50.80 2.30 musk.gn. Mlk,noegr.ogstaurolitt 85







Py-impr.Noenbånd disthel
gn.AvtagendeS.






30.d0 - 31.03 0.25 Pegm.






)1.05- 51.90 0.85 grå gn,b.p.-b.d.Cr.Apnefolder.Sv.Py-dis0-80







Fink.Svartbiot.Lys.





51.90- 53.80 1.90 Musk.gn. Spredtnoe gr.ogdisthen 70







Sv.Py-diss.M1k.






53.80- 59.00 5.20 biot.musk. Noe Gr.og Staur.Sv.Py- 70
disthengn. impr.lkkealltiddischen,

da omdannetdisthengn.me
filtedelysegl.aggr.ffik
grovk.Noenb5nd mlk-musk.
gn.






Fra 57.5: 80







'Dato

Koorainater

fleining

Hoffing/shgning:

Hoydo

Lengde

Lokablel

BorehuU, 11311

side 5

Dybee
Analyse,

Bergert V. Pla '1/4Cu V. Z n V. s Prove m

59.00 - 60.00 1.00 musk.gn.

60.00 - 60.80 0.80 grå gn.

60.86 - 62.70 1.90 disthenf.musk.gn.

62.70 - 66.45 3.75 musk.gn.

b6.45 - 67.20 0.75 grå gn.

67.20 - 67.70 0.50 Kvarts

67.70 - 74.50 6.80 grå gn.

7‘.50 - 78.85 4.35 musk.gn.

Som før.Fin-ndk.Sv.Py- 80
diss.Fink.gr.og litt fint .
svart biut.Spr.91t litt
disthen.Crodvis overgang
til:

Cr.Stictolittisk fra 80
60.10-60.50.Fold på 60.8(
med en del musk.

Cradvis avtagende biot.
og noe mer musk.og spred
noe disthen.

MIk.Delvis noe grågn-akt g 70

Noe gr. 80
S avtagende til: 50

Litt gr.Musk.rikere bånd 70
med spor kis i dc første
par m.
70.50-71.50: 80
71.50 70
Cradvis overgang til:

Vekslende isvartIblut- 70-80
innh.Fold p3 76.10.M.spr
edte m.svake Py-diss.
Spredt litt gr.Mot slutttn
litt disthen.

8.12.83

A. Kruse

•



(b,o)

Hoordinaler

Puinmq

Ihabng/søgn

Iblyde

Lengde

liRld

: 176.55 m (178.70 G)

s. 4)“ .• ,. 

% Pb ./. Cu ..re Pro.e mDytde L Derga/

0.(10


1.90

1.15

- I.90

- 2.15

- 4.20

1.90


0.75

2.05

.Iordboring

biot.gn.

grå gn. b.p.

144( gr.Spredt lict kalk-

spnt.

Gr.En del musk.2.5

npne folder.

70°

60-80)

80


v(0-80•




Fra 3.0 75

4.75 - 5.90 1.70 eusk.gn.C-type. Fin-fin mIk.Spredl litt

fink.svart biot.

75

5.90 - 6.10 0.20 biot.gn. Fin musk . eg oli-

vengyllen skarn.

75-80

6.10 - 7.05 0.95 grå gn. En del musk. 80

7.05 - 7.20 0.15 skarn (flk-grovk.med diopsld 80

7.20 - 7.75 0.55 grå gn. nnndet (musk-biot.) 80

7.75 - “.20 1.45 grå gn.b.d. Rel.r4rk.Fink-fin rdk.No,

gr.

80

9.20 - 10.45 1 25 biot.hbl.go. Som grn gn.ovenbir,r,n

nwd noksn nlye grenl4g

svart 001 . Vin 811..1.8 de I

olivengylIig skarn.G“t

slutten litun

med spisso smnfol

der (akseplan ea.80"),UI

åpne folder.

80

17.45 - 10 . 7u 6.25 mnsk.gn.( type. Grn go-uktig.Gr. 80

Io . 7u-11. Of, 0.70 grå gn.b.d. FInk.Gr.Spredt noe knIk- SO

spat,delvis i m.tyner båni!
Møt slutten noo hbl.eg

grovere.

,98 a(7,71 61 018 111 111)

Borehull. h

side I

Lokaldel Dalo

Kowdinalet

HeIning

BorehuW 8312 Honing/shgning:

Hoyde

Lengde




Dybde Bergan




rove m Iw. 86 I W. On .1.,
•

1.110 -I 2.75 1.75 gr.amf. Fink.Make 80




Opptil 2 em , I.FC

biot.hbl.gn. Fin-fin mIk.Fn 8ed del




gr.I stårten nåe fl,.kker 80




(kv-fellsp.)




åvtagebde t I : 65




1:.75 - 17.80 5.05 grå gn.b.d. Cr.5 em amf.pn 17.20. 65




økende ttl: 80




Fra 13.90-16.10 avlanr,1

flekket p.g.n.lynne biot


aggregater.14.25-I4,35

rik pn mlk,olivengylIcn

skirn,spredt nue musk.




Fra 15.0 70




Hud 0.20 pegm. Musk.




15.01 11.95 1.95 grå gn. Gr.VeksIend( muw1.(0); hi0t70-80

innhold)




1).95 - 20.90 0.95 grå gn.b.d. Fink.Mørkogrn.Gr.Rel.bio 70-85




rik.Spisse foldor flied nest 81

sjenkler 70 og 85 motsatI




1 65 grå gn.b.p. lysEit del gr.(ogsn fInk.)80-85




Noe grovmlk

vnnlig.




2:.55 - 23.:0 0.65 grå go.b.d. Fin01k.er.Nue 75-80




(biot.aggr.).7oe oliven-

gyllen sk7ro ou k717.7p7i .




6.60 grn gn 814. bnodt.t 75




1.20 grå gtl.+sk.inhTIåTTd.lys grn gn.mod flekkcr, 75




og bånd grovk.lyse-
gt,(nn diopsil rkvJrts-

foltsp.  t.Goe I.414sy74.



lokaMul: Dalo

Koordinaler

Relning
Borehut 8311

Helangisligning:

Hoydo

side 3 Lengde

Dybde L Bergad
% cts % Zn I % S Fe

Prove m

noe grovskjellet biot.

	

25.00 - 27.80 2.80 grå gn.b.d. Fink.Hellomgrå.Rel.gr.ri 60-75
Rik på lys olivenfarget
finmlk.skern,spesielt i
starten.Apen fold med hb
øskarn på 26.50.Herfra
også en del kalkspat(utel
skarn,og senere igjen
skarn rikere(mest uten
kalksp.)

	

27.80 - 29.10 1.30 grå gn.+skarnbånd.Som tidligere med flekke 50-80
og bånd grovk.diopsid*kv
feltsp.+biot.

	

29.10 - 30.20 1.10 grå gn.b.p. Båndet 0-85
vengrønn skarn)Nuen musk.
rikere bånd.

	

30.20 - 33.95 3.75 gr3 gn.m.p. Lys.Noe muak.gn.-aktig. 80
Noen biot.rikere bånd. (70-85

Cr.Noen musk.gn.bånd.Noe
stictolittisk fra 31.9-
33.0,mindre musk.

	

33.95 - 34.50 0.55 rå gn.b.d. Pink-finm1k.Rik på finmlk 80
olivenfarget skarn.Opptil
1 cm store gr.

	

34.50 - 35.50 1.00 usk.gn.C-type. Pink.svart biot.,fink- 80
finmlk.musk.

	

75.50 - 36.05 0.55 usk.gn. Rik på lysegrønn mlk.skar
Noe grovere musk ,men fort 80
satt fink.svart biot.Litt

LOkalitel:




kalksp.

Dalo

Koordinaler

Relning





Borehulf 8312




Helling/stigning:






Hoyde






Lengdeside 4







AnalyserDybde




Sergart
% Pti %Cu Provem% Zn %

36.05 - 39.00 2.95 grå gn.m.p. Lite gr. 80-85






39.00 - 49.25 10.25 grå gn.b.p.vanlig.Middels grå.Cr.doe musk. 80







Spiase folder med aksepl n
ca 80° på 39.6 (åpning
ca 30°).Sv.stictolittisk
fra 41.7-45.4 med noe 80

større gr.(3-4 mm,lokalt
opptil 1 cm)./







46.7-46.9 åpne folder
Fra 46.9: 75-80
48.4-49.25 en del disthei ,
og noe grovere.

49.25 - 54.25 5.00 grl.gn.b.p.-b.d. Lys.Noe stictolittisk. 80-85





Apen fold på 49.6.





Delvis noe musk.




54.25 - 55.30 1.05 biot.musk.

disthen g.

Cr.doe disthen.Finmlk.No

grå gn-aktig.Sv.Py-impr.

80

55.30 - 55.75 0.45 gr3 gn.b.d. Som for,stictolittisk. 0-85





Rel.lys.




55.75 - 56.10 0.35 Rvarts. 4.grå gn.bånd.Apen fold. v
56.10 - 58.00 1.90 grå gn.b.p. Som før.Stictolittisk. 80-85
58.00 - 61.30 3.30 grå gn.b.p. Rel.lys.Noe musk.Spredt

litt Stictolittisk til ca
80-85





6b.0 m.S avtagende til 65





Fra 60.2: 75
61.30 - 63.40 2.10 biot.musk.gn. Litt gr.M.sv.Py-impr.Fin-

finmlk.svert biot.m1k.
musk,delvis filtet.doe

grå gn-aktig.

75

45.4-45.9 foldet

eeeee h



rmrk.gn. St.Py-impr. 7711

dInthen gn. Som fitr.Spredt
noon 2 n1 surIlt.

striper p71 81.55 ng 81.1r

m.Ca like mye
nusk.En god del staurolitt

hiot. sk.gn. Som før.Noe gr.l nprudte 75
litt disthen.tiv.kis-

diss.

dintilen Som før.Disthenrik. 70

gr:1 75

.musk gg. Finedk.Ingen kisdiss. 1,5

rigsk.gg. Som før,med sv.kis-diss. 65-85
Spisse folder rat7d sjent711
65 og 85 motsalt
89.5.Deretter 75
Fra 90.0.Spredt litt gr. 50
Disthen fra 80.90-81.'20.


91.8-92.5 spisse fglder.

92.5-92.8 [ipmg 1.1 r

med akseplan ca

vidg 5

"o

KooHlinaler

flenung

Hellmg/shgning:

Heyde

Lengde

Borgart 
 I  reProve m
.• 
Pt F;;. 2,1

Lnkahhil

Borehun. 831

Dybde

80

hll

7n

7;1-811

75


75

75


a0

70-85




11.'10 ps.-1

e.. - t6.95




gr3 gn.m.P.

h 5 .95 8.00 P.PS di,:then gn.

ha.00 - 68.93 0.95




r8.gS - 70.h5




musk.gn.

70.4,5 - 70.80 0.15 lev-feltsp.g».

7L)..,g1 - 71.75 0.95




71.7, - 72.05 0.30 kv-feltsp.gn.

72.05 - 73.15 1.10 disthen gn.

73.15 - 73.75 0.60 Kvarts.

73.75 - 73.95 0.20 isthen gn.

73*35 - 75.00 1.05 kisthen gn.

75.00 - 76.75 1.75 mIsk.gn.

Stictolittisk.

Noe gr.Spisse foldmr
og .5pne folder
Mot slutten:

Mlk.muskovitt,dclvi, lil

tet.Fink-finmlk.svIrt
biet.Sv.Py-ispr.Sprult
litt gr.Cradvis ovrgIng
til:

Cr.

Fin va rt

hiet.Sv.15-impr.

Ljte gl.Fink.Sv.Py-imer.


Cr.En god dul himt.M.kv.
Py-impr.Noen h5nd kv-
feltsp.gn.

Sem før.

Som før.Nog gr.

ri k.

Som ffl.Mindre
litt gr.Sv.kis-di
ing.C5r over i:

Som før.Py-impr,d,lvin
sterkt,men ,-ivt

 fro ih.55-
76.55.Som før.

Dalo

Koordinaler :

Relning

Hoyde

Lengde

Lokahlek:

BOrehull. 8312

side 6

Dybdu Bergarl

nO


70

HO 0.
0.

	

23 2 0.1

	

0.13 2.09 ' 1.9

Analya,

"/.19, '1. Cu i. in •. 5 i `• re
Prove m

ag

76.75 - 79 35 2.10

:9.33 - 80.85 1.50




- rø.90 11.1)')




-8.J,ii i 7.011




- n8.00





0.711

er.ln - 93.90 5.7(11

musk.gh. Mindre
musk.Litt fink.gr.M.sv.
kisdiss.Cr3gn-aktig.1(el.
gl-fattig.S økende til:

kompakt nalm. Crovk.Py+en ged del poe
en del S1.



lok•blifl




Dolo

Koordinaler

MoIning




Borehull. 8312




Helling/sligning:





Hoydo

side 7 Lengde







ANalysiq




Oybde L Serged $ % Pe . Ì4 Cu % Zn % S % F•
Prove m




93.0-93.7 Delvis grå gn. 75
aktig.






93.7-94.0 spisse folder.





93.90 - 95.30 1.40 omdannet disthengneis. Som førilpen fold

på 94.1.Ellers: 60-70






Fra 95.0: 75





95.30 - 97.05 1.75 disthen gn. Som før. 70






96.3-96.7:1pne folder?






Fra 96.7: 60





97.05 - 98.50 1.45 grå gn.m.p. Cr.I starten: 70





Fra 98.0: 80






Spor kis.Avtakendc musk.





98.50 - 102.70 4.20 grå gn.b.d. Cr.Fra 99.65-99.80 noe 80
hbl.Noen spredte m.sv.







Py-diss. Fra 100.0: 75






102.70 - 101.55 0.85 musk.gn. Som før.Fra 103.00 en del 80
biotitt og litt gr.






103.55 - 104.80 1.25 grå gn.b.d. Noe gr. 80






104.80 - 104.90 0.10 musk.gn. 80






104.90 - 106.65 1.75 grå gn. Litt gr.En del musk. 80







(75-85






106.65 - 107.95 1.30 usk.gn. MIk.En del brun biot. 70







S økende til: 80







Sv.Po-impr.






107.95 - 109.75 1.80 usk.gn. Crå gn-aktig.Noe gr.På 80-75







108.90:bøyet slepp med
glidespeil av sulf.,50-






ilitiffir•v  onl




30°.Mot slutten spredt


litt omdannet disthen.





Lokalian:




Dalo






Koordinaler :






ReMing





Bomhu8; 8312




Helling(MignMg:






Hoyde






Lengde
side 8








Aria~




Oybde L Bergart
Pb % CU % In I % % Fe

Prove m

1

109.75 - 111.35 1.60 musk.gn.

111.35 - 112.65 1.30 kv.feltsp.gn.

112.65 - 114.50 1.85 musk.gn.

114.50 - 115.55 1.05 musk.gn.

115.55 - 115.75 0.20 gr.hbl-grågn.

115.75 - 115.95 0.20 grå gn.b.d.

115.95 - 116.10 0.15 kvarts

116.10 - 116.90 0.80 grå gn.b.d.

116.90 - 117.85 0.95 musk.gn.øgrågn.

117.85 - 119.00 1.15 musk.gn.

119.00 - 120.15 1.15 grågn.b..d

120.15 - 123.70 3.55 grågn.m.p.

M1k.Noe brun biot.Sv.Po- 80
impr. (70-85

Noe musk.og fink.biot. 80
Spredt litt gr.Noe grågn
aktig.(gl.fattig)

Som fer,en del biot.Spor 80
Po.

Grågn-aktig.En god del 80-75
fink.svart biot.Noe gr.
Spredt noen sv.Po-impr.
Mot slutten spredt litt
kalkspat.

Mørke olivengrønn amfibo 75

Stictolittisk.mellomgrå. 70

Noe gr. 55
S hurtig avtakende til 1 80
em med hbl.på 116.52.Mot
slutten mere mu6k.

Nne hbl.på 117.20-117.25. 80

Fink.svart biot.1 startel 80
grå gn-aktig.

Cr.Hbl.på 119.35 - 119.42 80
og 119.92-119.95.

Noe gr.Musk.rike bånd op 80
trer.På 120.75 1 m Po,
ikke gjennomgående.



lokalatfl

Borehull h n

Dyhde

121.7c - 12h in

1-6.70 - 127.11] 0.40

127.10 - 1.30.09 2.90

11C.00 - 130.2 1.25

130.25 - 11h.7a fi.50

136.75 - 139.25 2.50

139.25 - 144.75 5.50

LOkablea




BorehulL 8312




Dybne




1kk.73 - 1kfi.05 I. IO

135.03 - 137.70 1.1,5

l4.70 - 150.05 3.15

gr.hhl.gn. Narke olivengrttnn 1b1.

kv-feltspgr Ile gl-fa-tig gr:t gn.Litt rx 10-75

Fink.Noen smale bint.rik


ere bruld med litt m.rink

no.M.spredt nee dikthen.

rS gn.m.d Nesten uten 75

impr.

Vekslende musk.og hiot. 80-75

innh.Lite gr.Notrn sn,ale

musk.gn.land.Litt etter

hvert noe fink.kalkspat

med litt gulaktig hvit

farge.

gr.hbl.gn.(G ype)Fink-finntlk,vekslende 80
innh.av fink.svart biot.

gr:( gn.m.p. og


knIksp.preget.

gtS gn.h.p

ttide 9

Bergaa 8

Finmlk,musk.ng hiot.ltint 1(0-70

ofte i m.tynne

i Coliasjonen.Spre,11 litt

gr.Cr3 gn-b3nd pn 124.70-

125.05 og 125.50-125.60.

nbl.pA 125.60-125.61.0et

slutten m.sv.Pu-imer.

NOen b.d.grrt gn-la9nd.Nne(

kv-kalkspath:ntd.

Fra 138.0 70
Fra 139.0 80
Merke gr3grenn 01,1.

Fink.gr.i starten,senere 10-75

Fra 142.5-143.5 65

Fra 149.5 75

19:1144.00:5 cm amf .

Komdahner

Ihnouni

ihnhog/t,bgnmq:

Hoyde

Lengde

o., m

1

gr.hihI gi,. 133ndet:fin-finmlk,tynt 80
laminert gr.bbl.gn.(gr. ((''i-so

anf.)avvekslendn med b.d
gr3 gn.og bbl.førende gr:
gn.Noen gyllen skarn.

gr.hbl.hiot.gn Fink.avtagende hhl.Middels 80
rofirkegr3. (7)1-80

gr.kluritt gn. 21k.gr.og klorill,fink. 70
svart hiot.Gr-og kleritt
rik gr3 gn.
Fra 148.2 raI
Hvite bInd mod gr.rik
musk.gn.(helt blank mu9)p

og gr.rik feltsp.fels.

Fra 169.70 noe gremn-se.n (

hb1.i

ng noen Py-korn.

side 10

Lys,nne stietnlittisk.0n1

til 6 mm sture gf.Npred( (

noe kloritt.Nrenn,vart

Itht.nwlInm 154.3',15k

med sko re biot t (agc, I

red litt Py.

Ite 1 . gr-r tk , nne

tlisk.

Som (1/4, r,vekslonde biol. 95

innh.

Gr. 85
Frd 155.75 :,pne folder,

Fra 156.0-15b.7 rundt

Bergart
>

Dalo

Koordmater

Retrimq

Iteffing/sbgrung:

Hoyde

Lengde

b

Analy 
Prove m !

CII rue,k.gn.

1!,11 n




rik.

1t..n0 - 155 10 0.20 kvarts

13.1n - 15)




0.15

1.6.31) - 53.5n 0.13




156.110 I. 10 gn.b.p.



Lokaidel:


Borehull.

• Dolo

Koordinater

Itoining

Iluihng/sligning:

Hoydo

side 11 Lengde

Dybde




Bergad % Pb % Cu

Analyse,
Prove m

% Zn %. S %

136.80 - 157.50 0.70 musk.gn.(C-type) Cr. Apne emntolder. v




157.50 - 161.00 3.50 hbl.biot.gn. Fink.11åndet.Noe gr.Veks- 75

lende hbl.innh.linnd musk
gn.Liten forkastning (I.
cm»slepp i strøket på






158.10,filoe Py.





Fra 158.2 lite hbl.og: 60





Fra 159.5: 70




161.00 - 161.85 0.85 musk.gn.C-type. Litt gr. 75





(70-80




161.85 - 165.90 4.05 grå gn. CrAnndet(biot)Noe hbl. 75





fra 164.70-165.50(i bnnd (65-80




16).90 - 167.50 1.60 grå gn.b.d. Rel.lys.Cr. 70-80





167.50 - 167.80 0.30 hbl.gn. (amf)Litt kalkapat. 80





167.80 - 168.70 0.90 grå gn.b.p. Noe gr. 75-80





16a.70 - 169.15 0.45 amf. Fink.Tett.Mørke grønn- 80-90
svart.Noen feltsp-rike

bånd.Nesten ikke gr.Spis

se folder på 169.15.





169.15 - 172.40 3.25 grn gn.b.d. Rel.lys og mellomgrå. 75






Stortsett lite gr.






Fra 170.0 85






Fra 171.0: 75






Fra 172.0:foldet. v





172.40 - 173.00 0.60 grå gn.m.d. Noe foldet i starten.





173.110 - 176.55 3.55 grå gn.b.d. Middels grå.Noe gr.Noe


foldet mellom 173.3 og

75






174.4






Fra 174.4: 65





W•V• ttttt I






Lokalitel:




Dato






Koordineter :






Retning




BorehuL 8312




Helling/stigning:






Hoyde

side 12 Lengde







Analyser

Dybde




Bergart Pb % Cu % Zn
Prove m





Fra 175.0-176.0 noen

smale musk.f.bånd,175.0-






175.6 npne folder, v(0-80

akseplan ca 80 0






Fra 175.65-175.75 85






Fra 175.75 åpneog spiss

folder.





15.12.1983

A. Kruse

bbbbb I



Borehull 8

13,110 I I

Koordirlillt.r i. 7 , 1,

Ilt:Illing

I lellinghligiunrI.

 /0 ru.11

Lengde I 37.10 r, (1 39.30 rd

Dybde

.15

Alla 1s51,


./w 7n

F
IProve nu IDybde Bergarl

21.75 - 21. 1,5

23.135 - 25.55


25.55- 27. 30

1.60 grn b.d

1 1 Kj.tap.

1 grn En.b.d

MOVO Ro
bnnd amf.og mafigk biot.

Middelsgr.Gr.1 starten

noe hOl El 1 ers spredt

litt Ithl.tdot sIutten en

god del bb1.ng oliven

-1 >TD

7,Y5 grn t:11.

grnsk.gn

Vanlig.er.dt.,t IL,
Fra 35.5:

Not. hnntIvt (biot)me11,14

36.0 og 37.6.

Frd 37.0:

Fra 78.0:5 vanskelig

Aut dfle ig:

Erd 39.0:

og økende til

hoe biot. og, nnen

bnnd.

L Bergart
PU °I. eu ./.tfl

rrro„ '

jordborinn

rd-rt gn.b.p. Nfle rr.RVI.lyS.:\pne siu S V

folder med akseplan i. ( 0-7()

80t>.

Fra 3.0:fOrtsall 1:II
foldet.

8.15


8.40

- 8 0

- 12

0,25


4.25

pegm.

grn gn.b.p.

Fra 4.3:

Fra 5.5 lys (mindre 1 1

og npne smnfolder. 4•M-ttO
Fra 7.60 noe ner biot

og: 80

Musk.

Lite gr.Spredt neen 70-00
og 11)11.01iyen skdrn.bb1
pn 11.40 tig 11.65.

12.65 - 14.00 1.35 bbl.b sk biot.gn.Fink.Noe gr, 80





Neen b?ind grn gn.

Id.115 - 5.00 ,n gn Diddels grn,med nnyn 1d1n, 80
mafisk biet.gn.Nor gt-





Itiotitten mye i n.ryong

dggregater etter folia-




sjonen.





Fra 15.0: 70





Fra 17.5: (d1





Nbe 111,1. fri 17,70-18.45





Fra 18.5: 70

ly.Uu 1.25 1.25 grn gn.b.d. i to men med ard. -bb 1 . 7 ')-8()

	

biot.gn.og ndfiske biot

gn.-bind.




- 21.75 0.50 attf. 0liveng,r3 ykarn. P.0

Lokabtet





Daio





Koordinaier





Petomq •
Borehull 31 3




Iteffing/stitpung:





Hoyde

si d Lengde

M.n0

29.d0

.1h)

1

grn gn.b.d.

grn gn.b.d.

musk.gn.C-type.

gr: ›J

skarn.

Rel.lys.Noksn nye oliven

skarn. Cr.

Lys.Noe

Spredt sv.Fy.impr.

Lys.Doe gr.I r(drtnn nd.

runsk.Fra 30.5:

80


80

1D-8

76

Fra 31.5:

Non 601. pn 31 .'10

Fra 12.0-31.7:npnt

I. (tn)

-

MII


80

80



Eoniduidler

ityyde

side 3

L Dergart

. r gn Stietolittisk ited
gr. (neen

mer.et I ys n55 gi f.1  
riSt n f ortsat t rel .gr.r iI,.
Li lers van1ig t ype ,med
biot r ike h5n,i lit-VI Tidu
dl .)

	

- 47.30 0 .U0 gr71 gn. Van I i g type, rugi.1 i k •
middels gr7.

	

27.3i - 48,35 (3.05 gri Idels grovt st letd1 i t-
tisk med 1 em store ttr
EeI •ri‘nrke mi ddr N ;tt'S

musk.gn .G- pe. En god del hint 80-85

- to, 1.1i0 grS gn. 135ndet :rtwisk ikc liSnd og
rel.nørke gr. Ihet -tike
blind (finm1k)

	

50.00 - 51.25 I . gn .b . Stictolittisk.Avldimide

S og noe fuldet pS

	

)1.25 - 52.25 1.00 inusk.gn r-type. Noe f ink.svart bior.fle I - 7(1
vis med snisse folder.
Sv.kisdiss.(Py/

57 5 - 58.ou 5.75 Gr.; gn,m.d,m.n. Som forrige,men mindre /0 - 80
musk,delvis n“e sure hiot
Sy .kisdiss (l'y) •Iiesten
ikke gr."ddsere" grS
gn. 53.2-53.8 Spne d I ddr eI0-80
Dere t ter 80

55.1-55.5 Spen fdidedm-
høyning.

55.5-56.0 I it i didet.
neretter: Mn

r--
Dybile

-

i),d„

Katirdilidier

ni:1111111)

iloyde

lenrjdd

Noen mot

slutt 011 .

	

7.70 gui y,11,1).p .Stictolit t i sk .Flt Hdir i

starton,deret t :
Fol deotnhøyn i ne, r,s1 ol

skarn pS 59.45

Deretter

Fra .00-60.40

distlien gn.+stdet

snur

Deretter fortsar

	

PI I. y.11.  11.d Ntte Ihtnlet (canl pia

gn.og musk.gn.

side 4


Bergar1
Arsh.ter

"t. Plt I St• Cit S. In St S

disthen gn.

	

73. 32 0.07 r i N-r

	

!. 32 - 74. 15 ,$)

Kv.[eitsp.55n.

Lys gl .brunsvart Ti.
Noe lysegrddin klos

ry-inpr .Vek sl ende

d ist innii.Delv on-
ddnnet distIlenv,nel

Loka1t en

insi :11,11 tie 1 bnr 7O.:0

70.50 som "Garlidn" e ler
"Ease“-gn.Spredt litt

dlot slutten detaYende
distlien og mes

Pyiii dv 1 Po+ noe

Py..nue /0 - 80

En god del

delvis sterkt .

lokaldet

Borebull s -31

Dybde

	

51.00 .70



Borehulf 8313

side 5

Dalo

Koordinater :

Reining

Heffingtsfigninu:

Hoyde

Lengde

Analys,q

hhPb ,F.Cu *4.2n I.S

	

74.60 - 75.05

	

75.05 - 77.25

77.25 - 80.30

80.30 - 80.95

80.95 - 81.10

81.10 - 81.80

81.80 - 82.15

82.15 - 82.35

82.35 - 82.50

82.50 - 82.90

82.90 - 83.35

It•ean,

Lokahlet:

Borehulf ejlj

Dybde

0.45

2.20


3.05

0.65

0.15

0.70

0.35

0.20

0.15

0.40

0.45

L

musk.gn.

erå gn,vanlig

grå gn,m.d.

musk.gn.

Kompakt malm:

musk.gn.

malm

Kompakt malm:

musk.gn.

disthen gn.

musk.gn.

Som forrige men gl-riker 75-
Py-impr. 80

Noe stictolittisk. 75-80

Mindre gr."1.0sere" enn 80
vanlig grå gn.Vekslende
binc.innh.Fold på 77.50.
M.sv.kisdiss.(Py.)Fold
på 80.25.

livit.Fin-finmlk.Py-impr. 75
Nuen spisse folder med
akseplan 75-80°.

Py+Po+noe 51..noe Cp. 60

Skjellet musk,Py-impr. 60
Noe biot.

Kvarts med malmfyllinger
Po+Py+noe Sl+noe Cp.

Po+Py+en del Sl+en del C1

En god del biot.Py-impr. 85
De siste 2 cm med blålig
svart hbl.

Noe gr.En del staur.Py- 70
impr.

Sv.Py-diss.(noe Po?)Finm k 70

Dato

Koordinaler :

Relning

HeIhng/stigning;

Hoyde

side 6 Lengde

Bergad

0.05

0.05. 1 0.82

2.54

Cli

1.81


0.88

Analyser


% in

1g/tag

19.8

7.2

; 38.9

26.5

3.55-83
virkelig

lengdesvgnitt

4.40-84
virkeli

lengdeav

70

95

nit:

S




Rreve

Dybde Bergart Prole

83.35 - 84.00 0.65 musk.biut.gn.

D-type

411




84.00 - 84.15 0.15 Pegm.

84.15 - 84.85 0.70 hbl.biot.gn.

84.85 - 85.20 0.35 musk.biot.gn.

85.20 - 0.45 nmsk.gn.

83.65 - 88.65 3.00 disthen go.

88.65 - 89.40 0.75 pegm.

89.40 - 91 .b5 2.25 grå gn.

91.65 - 93.60 1.95 grå gn.m.p.

93.60 - 94.70 1.10 musk.gn.

94.70 - 95.50 0.80 gr‘i gn.

95.50 - 97.60 2.10 musk.biot.gn.

Spredt noe disthen.Py- 65-70
impr.På 83.45 m 1 cm Py+
SI.På 83.65 m 0.5-1 cm
Py.Båndet:musk.gn,musk.
biot. gn.+er.+disthen.

Crovm1k.Kraftig Py-impr. ;
åpne folder

0-5)

Fra 84.6 m 75

Py-impr. 75

Rel.gl.fattig ("Keratofy 75
Py-diss.

I starten lite eller ing n 80
disthen,grå en.aktig.Nne
gr.Sv.Py-impr.Musk.biot.
Mut slutten mindre dist-
ben og noe mere fink.

Musk.Noen bånd musk.hiot
gn.fD-type) mcd gr og
Py-impr.

Rel.gr-rik,vanlig h.p. 80
90.3-91.7 åpne foldvr v(0-80

Delvis rel.musk.rik.Cr. 80-85

En del finmlk,brun-svart 75
biot.Sv.Py-impr.

Cr. 75

70-80)

Omdannet disthengn.(?) 75

Sv.Py-impr.Noe gr.



Borehull 0 11 I

Dybde




side




97.60 - 98.50 0.90 grå gn.b

2a.30 - 99.75 1.25 musk.biot.ga.




- 100.1P 0.35 disthengn.

1,alilm - 100.95 0.85 grL gn.




- 1111.70 0.75 umsk.gn.

1CL.70 - 107.95 0.25 grå gn.b.p.

107.95 - 108.65 0.70 pegm.

10S.45 - 112.20 3.55 grå gn.b.p.

11 20 - 117.10 4.90 musk.gn.




- 117.'5 0.15 Pegn.

117.25 - 117.70 0.45 grå gn.b.p.

Koordinaler

Heltngtscenund

iboyde

7
Lemyle

Bergart

er. Middels grå. 75-60

Sv.gy-impr.goe gr.nelv 85-65

litt grågn.aktig.

Sem vanlig. 75

Gr. 75-80

Finnlk.En del fink.svart 80

biat.Nne gr.Sv.Primpr.

Gr.I starteu en del musk

102.0-102.4 50


102.4:foldeambayning:

Fra 102.5: 70-80

guen musk.rikere hand au

Fra 105.0: 65

Fra 106.0: 7

Musk.

Cr.Noe foldet fra 109.30 80-75

109.45.Musk.rike bånd 70

111.0-110.3:foldet v

Fra 110.3:Ckende musk. 80-75

111k.M8rkebrun bint.ro- 75-85

diss.Fra 113.3 noe nindr

gl.ng ingen kisdiss.

114.40-114.65 grå gn.

114.90-117.0 åpne fulder v


115.90-116.25 grå gn.

med gr. og rel.mye himt.

Musk.

1.gr.Itiddels.7.nee f, I de (0-8  )

P:o.0

• •••• • .....

Dal0

Koordmater

Re0ang

Hellmg/sb9mng.

kloyde

side 8 Lengde

Bergall

Ko1 gr.1 gn.b.ind.one fnl

der. 1 gra gn.hanLene av (0-80)


til en del grysnlie, grå

1,1,1.(120.60-120.80,121.0

Lite gl.Sv.Pu-diss.7:pne v

folder.

Noe gr, 80

125.0-126.0 musk rik

(musk.go.-aktig)

125.7-126.0 åpne f41der v

126.0-127.0

127.0-128.0:åpne f,Idat,

ng til slutt spisse tol-

der med sjenkler 70c) bk4,

vei.

Fra 128.0: 7',-115

Fru 127.0-129.0 rel.musk

rik.

171.35 132.00 0.65 gr.bbl.gn. og gr.bbl.biot.gn.bånd i 80

avveksling med grå gn.

1 I... - I 33.30 - 1.30 musk.gn.(0-tyPv)

Lokalael

Borehull 8313

Dybde

I I -7. 7o - I: 1.25 5. 55 musk. go

1:1.23 123.80 0.55 musk.gn.

1:1.80 - 131.35 7.55 grå gn.

I{ ra.e m
F,

ara gn. Cr.Middelsgrå,med musk. 70-80

rike bånd. ost 80

Gr.hbl.gn. pa 134.25 on 80

174.40.

emmdannut 75-80
finmlk brunsvart hiat.

Nae gr.og en god dil stat r.

Sv.Pn-imgr.lant slutten

ingen staurimere gr. 0g,

mer grågn.-aktig.

113.•a - 135,20 0.90

114.20 - 0.40 disthengn.

134.1M1 - 17N.55 1»fl



sidv 9

Lokuhm

Borehull 831,

Oybde

-

I - I I;.11,

1 :7 ilKydrer

139 ) iii virknl len{:de. 


13Jlo

KOOri1inaler

Rulging

linghng/shgnuw::

Hoydc

Lengde

Dergag

8ee amfibolittisb.

Cr.Mot slutten rere b

sv.Po-diss.

21.12.1983

Krose

•

•
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